

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
BUKU INVENTARIS

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
Kab/Kota : BANTUL
Bidang :
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB :
No. Kode Lokasi :

No	Nomor			Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket						
	Kode Barang			Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)							
1	2			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
1	1	3	2	02	01	03	002	001	Mobil Pick Up		Toyota	MHF31KF60Y001208/7KO387963	Besi	APBD	1998	1781	unit	baik	1	11,000,000	11,000,000	
2	1	3	2	05	02	01	024	001-073	Meja kerja		-		Kayu	APBD	2000	1/2 biro	buah	baik	73	150,000	10,950,000	
3	1	3	2	05	03	01	004	001	Meja kerja pejabat es.II		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	605,000	605,000	
4	1	3	2	05	03	01	005	001-005	Meja kerja pejabat es.III		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	5	505,000	2,525,000	
5	1	3	2	05	03	02	014	001-003	Meja tamu		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	3	240,000	720,000	
6	1	3	2	05	02	01	039	001-002	Meja komputer		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	75,000	75,000	
7	1	3	2	05	03	03	004	001	Kursi kerja pejabat es.II		-		Besi,spon	APBD	2000	-	buah	baik		525,000	-	
8	1	3	2	05	03	03	005	001-004	Kursi kerja pejabat es.III		-		Kayu,spon	APBD	2000	-	buah	baik		300,000	-	
9	1	3	2	05	02	01	031	001-004	Kursi Tamu eselon III		-		Kayu,spon	APBD	2000	-	buah	baik	4	240,000	960,000	
10	1	3	2	05	02	01	031	001-002	Kursi Tamu		-		Kayu,spon	APBD	2001	-	buah	baik	2	240,000	480,000	
11	1	3	2	05	02	01	031	001-003	Kursi Tamu		-		Kayu,spon	APBD	2002	-	buah	baik	3	240,000	720,000	
12	1	3	2	05	02	01	036	001-020	Kursi lipat		Chetose		Besi,spon	APBD	2000	-	buah	baik	20	100,000	2,000,000	
13	1	3	2	05	02	01	003	001-005	Kursi kerja		-		Besi,spon	APBD	2000	-	buah	baik		64,900	-	
14	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerja		-		Besi,spon	APBD	2000	-	buah	baik		100,000	-	
15	1	3	2	05	02	01	004	004	Kursi kerja		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik		70,000	-	
16	1	3	2	05	02	01	032	001-002	Kursi putar		-		Besi,spon	APBD	2000	-	buah	baik		125,000	-	
17	1	3	2	05	01	05	005	001	White board		-		Melamin	APBD	2000	-	buah	baik	1	1,072,500	1,072,500	
18	1	3	2	05	01	05	005	001	White board		-		Melamin	APBD	2000	-	buah	baik	1	455,000	455,000	
19	1	3	2	05	01	05	005	001	White board		Fortuna		Melamin	APBD	2000	-	buah	baik	1	162,500	162,500	
20	1	3	2	05	01	05	005	001-003	White board		-		Melamin	APBD	2000	-	buah	baik	3	80,000	240,000	
21	1	3	2	05	01	05	005	001-003	White board		-		Melamin	APBD	2000	-	buah	baik	2	60,000	120,000	
22	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2000	4 laci	buah	baik	1	1,065,500	1,065,500	
23	1	3	2	05	01	04	005	002	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2000	4 laci	buah	baik	1	1,065,500	1,065,500	
24	1	3	2	05	01	04	005	003-005	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2000	4 laci	buah	baik	3	1,065,500	3,196,500	
25	1	3	2	05	01	04	005	006	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2000	4 laci	buah	baik	1	1,065,500	1,065,500	
26	1	3	2	05	01	04	005	007-009	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2000	4 laci	buah	baik	3	1,065,500	3,196,500	
27	1	3	2	05	01	01	001	001-002	Mesin tik		-		Besi	APBD	2000	-	buah	baik		208,000	-	
28	1	3	2	05	01	04	004	001	Rak buku		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	1,550,000	1,550,000	
29	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	500,000	500,000	
30	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari		-		Besi	APBD	2000	-	buah	baik	1	790,000	790,000	
31	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	495,000	495,000	
32	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari kayu		-		Kayu	APBD	2000	-	buah	baik	1	250,000	250,000	
33	1	3	2	06	02	01	001	001-002	Telepon		-		-	APBD	2000	-	buah	baik	1	80,000	80,000	
34	1	3	2	05	02	04	006	001-003	Kipas angin		-		Plastik	APBD	2000	-	buah	baik		125,000	-	
35	1	3	2	06	02	04	001	001-002	Tran VHF Portable		-		-	APBD	2000	-	buah	baik	2	4,000,000	8,000,000	
36	1	3	2	05	01	04	002	002-003	Almari		-		Kayu	APBD	2001	-	buah	baik	3	495,000	1,485,000	
37	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2001	4 laci	buah	baik	1	1,150,000	1,150,000	
38	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		National		-	APBD	2002	1 PK	buah	baik	1	4,300,000	4,300,000	
39	1	3	2	05	01	04	004	002	Rak buku		-		APBD	2000			buah	baik	1	1,550,000	1,550,000	
40	1	3	2	05	02	06	077	001-002	Horn		-		APBD	2002	-		buah	baik	2	300,000	600,000	
41	1	3	2	05	02	06	005	001	Amplifier		-		-	APBD	2002	-	buah	baik		1,910,500	-	
42	1	3	2	02	01	02	002	001	Micro bus		Isuzu	MHCNK66LY1J001978/W.001978	Besi	APBD	2002	4334	unit	baik	1	60,000,000	60,000,000	
43	1	3	2	02	01	02	002	001	Micro bus		Isuzu	MHCNK66LY1J001981/W.001981	Besi	APBD	2002	4334	unit	baik		60,000,000	-	
44	1	3	2	02	01	02	002	002	Micro bus		Isuzu	MHCNK66LY1J001979/W.001979	Besi	APBD	2002	4334	unit	baik	1	60,000,000	60,000,000	
45	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Suzuki	MH8GS250X4J104842/J401ID104923	Besi	APBD	2004	250	unit	baik	1	11,000,000	11,000,000	
46	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Suzuki	MH8GS250X4J104824/J401ID104919	Besi	APBD	2004	250	unit	baik	1	11,000,000	11,000,000	
47	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan		Toyota	MHF11KF7030040491/7KO608699	Besi	APBD	2004	1781	unit	baik	1	40,000,000	40,000,000	
48	1	3	2	05	02	04	004	001-002	AC Split		LG		-	APBD	2007	1/2 PK	buah	baik	2	3,475,000	6,950,000	
49	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		HP1020		-	APBD	2007	-	buah	baik	1	1,100,000	1,100,000	
51	1	3	2	05	01	04	005	001-002	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2007	4 laci	buah	baik	2	1,900,000	3,800,000	
52	1	3	2	05	03	02	011	001	Meja tamu		-		Kayu,kaca	APBD	2008	-	buah	baik	1	600,000	600,000	
53	1	3	2	05	03	02	014	001-004	Meja kerja berlogo		-		Kayu	APBD	2008	-	buah	baik	4	1,100,000	4,400,000	
54	1	3	2	05	02	01	031	001-004	Kursi tamu		-		Kayu,kaca	APBD	2008	-	buah	baik	6	400,000	2,400,000	
55	1	3	2	05	02	01	030	001-012	Kursi kerja/rapat		-		Besi,spon	APBD	2008	-	buah	baik	12	272,000	3,264,000	
56	1	3	2	05	02	01	004	001-006	Kursi kerja		-		Kayu	APBD	2008	-	buah	baik		325,000	-	
57	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili		-		-	APBD	2008	-	buah	baik	1	1,750,000	1,750,000	
58	1	3	2	06	02	01	006	001-003	Handy Talky		Alinco		-	APBD	2008	-	buah	baik	1	1,683,333	1,683,333	
59	1	3	2	10	01	02	001	001	PC Unit		-		-	APBD	2008	-	buah	baik	1	6,968,000	6,968,000	
60	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2008	4 laci	buah	baik	1	3,950,000	3,950,000	
61	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Honda	MH1HB61138K280823/HB61E1285143	Besi	APBD	2008	100	unit	baik		13,365,000	-	
62	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor		Honda	MH1HB61138K337747/HB61E1335562	Besi	APBD	2008	100	unit	baik		13,365,000	-	

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket	
	Kode Barang			Register	Nama / Jenis Barang		Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik	No. Chasis	Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)			
63	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan		Toyota	MHFE2CJ3J8K010829/DAL3444	Besi	APBD	2008	1495	unit	baik	1	184,674,225	184,674,225	
64	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari		-		Kayu	APBD	2008	-	buah	baik	1	2,200,000	2,200,000	
65	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2009	4 laci	buah	baik	1	2,495,000	2,495,000	
66	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2010	4 laci	buah	baik	1	3,161,500	3,161,500	
67	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		Brother		Besi	APBD	2010	4 laci	buah	baik	1	2,495,000	2,495,000	
68	1	3	2	05	02	01	002	001-003	Meja Kerja		-		Kayu	APBD	2010	-	buah	baik	3	1,027,000	3,081,000	
69	1	3	2	05	02	01	004	001-003	Kursi Kerja		-		Kayu,Rotan	APBD	2010	-	buah	baik	-	613,000	-	
70	1	3	2	05	02	01	008	001-005	Meja Rapat		-		Kayu	APBD	2010	-	buah	baik	5	1,137,000	5,685,000	
71	1	3	2	05	02	01	030	001-009	Kursi Rapat		-		Besi,spon	APBD	2010	-	buah	baik	9	405,500	3,649,500	
72	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer		acer		-	APBD	2010	-	buah	baik	1	4,355,000	4,355,000	
74	1	3	2	05	02	01	039	001	Meja komputer		Azteck		Kayu	APBD	2010	-	buah	baik	1	250,000	250,000	
75	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer dan Printer		-		-	APBD	2011	-	buah	baik	1	7,000,000	7,000,000	
76	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer		-		-	APBD	2011	-	buah	baik	1	5,905,955	5,905,955	
77	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer		-		-	APBD	2011	-	buah	baik	1	5,905,955	5,905,955	
78	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		-		-	APBD	2011	-	buah	baik	1	1,975,000	1,975,000	
80	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi Kerja		-		Kayu	APBD	2011	-	buah	baik	-	630,000	-	
81	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi Tunggu		-		besi	APBD	2011	-	buah	baik	2	3,680,000	7,360,000	
82	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	-	7,000,000	-	
83	1	3	2	05	01	04	027	001-002	Almari Arsip		-		Kaca	APBD	2012	-	Unit	baik	2	1,750,000	3,500,000	
84	1	3	2	05	01	04	027	001	Rak buku		-		Kaca	APBD	2012	-	Unit	baik	1	600,000	600,000	
85	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireless		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	6,880,000	6,880,000	
86	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 19"		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	1,595,000	1,595,000	
87	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 32"		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	-	3,378,000	-	
88	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu		-		Kayu,kaca	APBD	2012	-	buah	baik	1	6,350,000	6,350,000	
89	1	3	2	05	02	04	006	001-003	Kipas angin		-		-	APBD	2012	-	buah	baik	3	475,000	1,425,000	
90	1	3	2	05	02	06	077		Korden		-		Kain	APBD	2012	-	m	baik	60	99,625	5,977,500	
91	1	3	3	04	01	04	004		Teralis		-		Besi	APBD	2012	-	m	baik	65	348,123	22,628,000	
92	1	3	2	05	02	04	004	001-004	AC Split		-		-	APBD	2012	-	unit	baik	2	7,260,000	14,520,000	dikurangi 2
93	1	3	2	02	01	03	001	001	Truk skylift		-		besi	APBD	2012	-	Unit	baik	1	787,249,995	787,249,995	
94	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari Arsip		-		kayu	APBD	2012	-	buah	baik	1	1,925,000	1,925,000	
95	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu		-		kayu,spon	APBD	2012	-	set	baik	1	6,500,000	6,500,000	
96	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	2	6,000,000	12,000,000	
97	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faxmili		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	1,500,000	1,500,000	
98	1	3	2	10	01	02	001	002-003	Komputer PC		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	2	7,000,000	14,000,000	
99	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	2	1,500,000	3,000,000	
100	1	3	2	06	02	01	001	001	I Phone / Telp. PABX		-		-	APBD	2012	-	set	baik	1	6,000,000	6,000,000	
101	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin 78s		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	5,000,000	5,000,000	
102	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin Montana 650		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	7,500,000	7,500,000	
103	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	1	6,500,000	6,500,000	
104	1	3	2	06	01	02	126	001-002	Kamera Digital		-		-	APBD	2012	-	Unit	baik	-	1,500,000	-	
105	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet		-		besi	APBD	2012	-	buah	baik	1	3,015,000	3,015,000	
106	1	3	2	05	02	01	024	001-004	Meja kerja 1/2 biro		-		Kayu	APBD	2012	-	buah	baik	4	968,500	3,874,000	
107	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerja rotan		-		Kayu & Rotan	APBD	2012	-	buah	baik	-	620,000	-	
108	1	3	3	01	01	01	001	001	Gedung Kantor Dishub Bantul baru		-		Beton,Kayu,Genteng	APBD	2011	-	unit	baik	1	2,241,171,995	2,241,171,995	
109	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang A		-		Beton,Kayu,Genteng	APBD	2011	-	unit	baik	1	37,500,000	37,500,000	
110	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang B		-		Beton,Kayu,Genteng	APBD	2011	-	unit	baik	1	37,500,000	37,500,000	
111	1	3	3	01	01	13	010	001-002	Pos TPR Sedayu & Imogiri		-		Beton,Kayu,Genteng	APBD	2000	-	unit	baik	2	5,000,000	10,000,000	
112	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	-	8,192,500	-	
113	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	-	8,192,500	-	
114	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	-	8,192,500	-	
115	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	8,192,500	8,192,500	
116	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	8,192,500	8,192,500	
117	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	8,192,500	8,192,500	
118	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	8,192,500	8,192,500	
119	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	4,896,000	4,896,000	
120	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	4,896,000	4,896,000	
121	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp		-		Alumunium	APBD	2000	-	unit	baik	1	4,896,000	4,896,000	
122	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp		-											

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket	
	Kode Barang				Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik	No. Chasis	No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
356	1	3	4	04	02	03	001	001	- Mojokan, Wonorejo, Pleret (Perempatan Cegakan)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
357	1	3	4	04	02	03	001	001	- Mojokan, Wonorejo, Pleret (Jalan Cegakan Balak)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
358	1	3	4	04	02	03	001	001	- Kaputren Pleret (Jalan Kaputren Rt 01)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
359	1	3	4	04	02	03	001	001	- Ngondan, Pleret (Jalan Perempatan Krasan 4 Blok)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
360	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Wonokromo, Pleret				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
361	1	3	4	04	02	03	001	001	- Srandakan												-	
362	1	3	4	04	02	03	001	001	- Paten, Lopati, Trimurti, Srandakan				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
363	1	3	4	04	02	03	001	001	- Bendo, Trimurti, Srandakan				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
364	1	3	4	04	02	03	001	001	- Kukap, Poncosari, Srandakan				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
365	1	3	4	04	02	03	001	001	- Ngentak, Poncosari, Srandakan				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
366	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Bantul												-	
367	1	3	4	04	02	03	001	001	- Ji. Supomo (Gose Kebarat)				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
368	1	3	4	04	02	03	001	001	- Mushola Alhidayah				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
369	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Simpang Tiga Kruos Dengan Perbatasan Dukuh, Babakan, Krapyak Wetan, Sedayu				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
370	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Tanubayan Tirirenggo Bantul				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
371	1	3	4	04	02	03	001	001	- Kuwiran RT 04 Bantul (1)				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
372	1	3	4	04	02	03	001	001	- Kuwiran RT 04 Bantul (2)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
373	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Kasihan												-	
374	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Ngentak Bangunjiwo Kasihan Bantul				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
375	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Sewon												-	
376	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Perempatan Manding Ke Timur				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
377	1	3	4	04	02	03	001	001	- Pendowo RT 87, Pendowoharjo, Sewon				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
378	1	3	4	04	02	03	001	001	- Simpang Tiga Kruos Dengan Perbatasan Dukuh, Babakan, Krapyak Wetan, Sedayu				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
379	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
380	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
381	1	3	4	04	02	03	001	001	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
382	1	3	4	04	02	03	001	001	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
383	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
384	1	3	4	04	02	03	001	001	- Bale Dusun RT 03 (Cempluk mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
385	1	3	4	04	02	03	001	001	- Jalan Raya Kruos (Cempluk mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
386	1	3	4	04	02	03	001	001	- Mushola Rt 01 (Cempluk mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
387	1	3	4	04	02	03	001	001	- Masjid Rt 06 (Cempluk Mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
388	1	3	4	04	02	03	001	001	- Jalan Raya Kruos (Cempluk mangunan Dlingo)				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
389	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Piyungan												-	
390	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Pandeyan Desa Srimulyo Kec Piyungan				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
391	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Banguntapan												-	
392	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Glagah Lor Taman Banguntapan				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
393	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Banguntapan				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
394	1	3	4	04	02	03	001	001-005	- Bangundipin, Wonorejo, Pleret (Jalan Perempatan Krasan 4 Blok)				Besi	APBD	2014		buah	baik	5	18,247,568	91,237,841	
395	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- RT.03 Karang Jambé, Banguntapan				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
396	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Wonocatur RW 26 Banguntapan				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
397	1	3	4	04	02	03	001	001	- Pelemwulung Banguntapan				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	18,247,568	18,247,568	
398	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Pundong												-	
399	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Dukuh Seloharjo Pundong				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	18,247,568	54,742,705	
400	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Kretek												-	
401	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Bracan Tirtomulyo Kretek				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	18,247,568	36,495,136	
402	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- LPJU Konvensional												-	
403	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Jetis												-	
404	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. Makam Sabrang, Watu tetes, selapar				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	11,658,513	34,975,540	
405	1	3	4	04	02	03	001	001	b. Depan Balai Desa Patalan Jetis				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	11,658,513	11,658,513	
406	1	3	4	04	02	03	001	001	c. Dusun Bobokan Jetis Bantul				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	11,658,513	11,658,513	
407	1	3	4	04	02	03	001	001-002	- Pundong												-	
408	1	3	4	04	02	03	001	001-002	a. Simpang Cemampir Panjanglejo				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	11,658,513	23,317,027	
409	1	3	4	04	02	03	001	001-003	b. Simpang Jetis Ngirong Panjanglejo				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	11,658,513	34,975,540	
410	1	3	4	04	02	03	001	001-003	- Banguntapan												-	
411	1	3	4	04	02	03	001	001-002	a. Perempatan Jambidan				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	11,658,513	23,317,027	
412	1	3	4	04	02	03	001	001-003	b. Kretek Lor Jambidan				Besi	APBD	2014		buah	baik	3	11,658,513	34,975,540	
413	1	3	4	04	02	03	001	001	c. Pelem Wulung II				Besi	APBD	2014		buah	baik	1	11,658,513	11,658,513	
414	1	3	4	04	02	03	001	001-002	d. Jamprang Lor Jambidan				Besi	APBD	2014		buah	baik	2	11,658,513	23,317,027	
415	1	3	4	04	02	03	001	001-007	e. S 3 Botokenceng sampai Lembahdesa				Besi	APBD	2014		buah	baik	7	11,658,513	81,609,593	
416	1	3	4	04	02	03	001															

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang				Register			Nama / Jenis Barang		Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
								Flashing Lamp													-
485	1	3	2	18	01	02	008	001-002	-Pasar Mangiran			Besi	APBD	2015		buah	baik	2	27,963,500	55,927,000	
486	1	3	2	18	01	02	008	001-002	-Pasar Ngoto, Jl Imogiri Barat			Besi	APBD	2015		buah	baik	2	27,963,500	55,927,000	
487	1	3	2	18	01	02	008	001-002	-SD Jambidan, Banguntapan RPPJ			Besi	APBD	2015		buah	baik	2	27,963,500	55,927,000	
488	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Sampakan			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
489	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-S3 Ponegaran			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	2	8,582,333	17,164,667	
490	1	3	2	18	01	02	009	001	-S3 Pos Pleret			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
491	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Jejeran			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
492	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Bakulan			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
493	1	3	2	18	01	02	009	001-003	-S4 Sumber Agung			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	3	8,582,333	25,747,000	
494	1	3	2	18	01	02	009	001	-S3 Ring Road Bakulan			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
495	1	3	2	18	01	02	009	001-003	-S3 Sapuangen			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	3	8,582,333	25,747,000	
496	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-S4 Beji			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	2	8,582,333	17,164,667	
497	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Manding			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
498	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Sudimoro			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
499	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Jetis			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	8,582,333	8,582,333	
500	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-S3 Colo			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	2	8,582,333	17,164,667	
501	1	3	2	18	01	02	009	001-003	-S3 Soka Seloharjo			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	3	8,582,333	25,747,000	
502	1	3	2	18	01	02	009	001-004	-S4 BPN Manding			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	4	8,582,333	34,329,333	
								APILL													-
503	1	3	2	18	01	01	001	001	S4 Bangunjiwo			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	1	381,921,700	381,921,700	
								Guardrail													-
504	1	3	2	18	01	02	010	001	Perbatasan Dsn Cegokan Pleret-Dsn Terong			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	172	1,101,291	189,422,000	
																					-
505	1	3	2	18	01	02	001	001-022	Rambu Portable			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	22	1,401,395	30,830,680	
506	1	3	2	18	01	02	001	001-017	Rambu Portable			Besi & Aluminium	APBD	2015		buah	baik	17	1,131,960	19,243,320	
507	1	3	2	02	01	04	001	001-003	Sepeda Motor	Supra 125		Besi	APBD	2015		buah	baik	4	16,231,000	64,924,000	
508	1	3	2	10	01	02	002	001-003	Laptop	Lenovo		Besi	APBD	2015		buah	baik	3	7,593,750	22,781,250	
								LPJU KONVENSIONAL													-
								Bantul													-
510	1	3	4	04	02	03	001	001	a. Code Trirenggo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	12,507,441	12,507,441	
								Sedayu													-
511	1	3	4	04	02	03	001	001-007	a. Pedes - Kemusuk			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	7	12,507,441	87,552,089	
512	1	3	4	04	02	03	001	001-002	b. Metes			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	2	12,507,441	25,014,883	
513	1	3	4	04	02	03	001	001-006	c. Kemusuk - Puluhan			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	6	12,507,441	75,044,648	
514	1	3	4	04	02	03	001	001-003	d. Gubug			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
515	1	3	4	04	02	03	001	001-002	e. Selogedong dan Senowo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	2	12,507,441	25,014,883	
516	1	3	4	04	02	03	001	001-004	f. Surobayan Argomulyo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
								Sanden													-
517	1	3	4	04	02	03	001	001-004	a. S.4 Daleman Gadingharjo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
518	1	3	4	04	02	03	001	001-004	b. Sekitar lapangan Gadingharjo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
								Pundong													-
519	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. Dpn Kantor Kec.Pundong ke Selatan			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
520	1	3	4	04	02	03	001	001-002	b. S.4 Pasar Pundong ke Selatan			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	2	12,507,441	25,014,883	
521	1	3	4	04	02	03	001	001	c. S.3 Makam Ngembu - Tarungan			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	12,507,441	12,507,441	
522	1	3	4	04	02	03	001	001	d. S.3 Utara Gunung Puyuh			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	12,507,441	12,507,441	
								Imogiri													-
523	1	3	4	04	02	03	001	001-004	a. Terminal Imogiri			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
								Dlingo													-
524	1	3	4	04	02	03	001	001	a. Dodogan - Terong			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	12,507,441	12,507,441	
								Pandak													-
525	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. Lapangan Jodog - S.3 Jodog			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
526	1	3	4	04	02	03	001	001-004	b. Komplek Lapangan Bola Wijirejo			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
527	1	3	4	04	02	03	001	001	c. Depan Kecamatan Pandak			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	12,507,441	12,507,441	
								Banguntapan													-
528	1	3	4	04	02	03	001	001-004	a. S.3 Ponegaran arah TPA dan Depan SMPN 3			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
529	1	3	4	04	02	03	001	001-004	b. S.4 Wiyoro - Ngipik			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
530	1	3	4	04	02	03	001	001-004	c. Ngipik - Karangturi (Dpn Kecamatan)			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	4	12,507,441	50,029,765	
								Pajangan													-
531	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. S.3 Jembatan Sindon			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
532	1	3	4	04	02	03	001	001-003	b. S.4 Ds Jetis utara Balai desa Sendangsari			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
								Jetis													-
533	1	3	4	04	02	03	001	001-002	a. Timur dan Selatan Mapolsek Jetis			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	2	12,507,441	25,014,883	
534	1	3	4	04	02	03	001	001-010	b. Sukun - Sulang Kidul			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	10	12,507,441	125,074,413	
535	1	3	4	04	02	03	001	001-003	c. Sumber Agung (Pertigaan Tower)			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	12,507,441	37,522,324	
								LPJU LED													-
								Bantul													-
536	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. Melikan Lor Bantul			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	15,504,003	46,512,010	
537	1	3	4	04	02	03	001	001	b. Kaligawe RT. 02 Bantul			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	15,504,003	15,504,003	
538	1	3	4	04	02	03	001	001-002	c. Kaligawe RT. 03 Gebak			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	2	15,504,003	31,008,007	
539	1	3	4	04	02	03	001	001-003	d. Ringroad Bantul (Kolam renang ke timur)			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	3	15,504,003	46,512,010	
540	1	3	4	04	02	03	001	001	e. Dusun Tanubayan RT. 10 RW 14 Trirenggo Bantul			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	15,504,003	15,504,003	
541	1	3	4	04	02	03	001	001	f. Pertigaan MAN Sabdodadi			Besi & Beton	APBD	2015		buah	baik	1	15,504,003	15,504,003	

Nomor									Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Peroleha n	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket	
No	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang		Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
658	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Kalliasem				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
659	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Kalliasem				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
660	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Kalliasem				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
661	1	3	2	18	01	02	009	001	-S3 Peleman				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
662	1	3	2	18	01	02	009	001	-S3 Peleman				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
663	1	3	2	18	01	02	009	001	-S3 Peleman				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
664	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Krebet				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
665	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Krebet				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
666	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Krebet				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
667	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Krebet				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
668	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Beji				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
669	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Beji				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
670	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Beji				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
671	1	3	2	18	01	02	009	001	-S4 Beji				Pipa & Papan Besi	APBD	2016		Buah	Baik	1	8,017,800	8,017,800		
									Cermin Tikungan													-	
									Piyungan													-	
672	1	3	2	18	01	02	003	001	-Pagergunung , Sitimulyo				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
673	1	3	2	18	01	02	003	001	-Pagergunung , Sitimulyo				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
									Bantul													-	
674	1	3	2	18	01	02	003	001	-Karanggede (Barat Mess Persiba)				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
675	1	3	2	18	01	02	003	001	-Komplek Parasamya				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
676	1	3	2	18	01	02	003	001	-Komplek Parasamya				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
677	1	3	2	18	01	02	003	001	-SD IT Ar-Raihan				Besi & Cermin	APBD	2016		Buah	Baik	1	4,018,750	4,018,750		
678	1	3	2	18	01	02	003	001	-Nogosari Trirenggo (Timur Rumdin Bupati)				Besi & Cermin										

Nomor									Spesifikasi Barang														
No	Kode Barang								Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik No. Chasis No. Mesin	Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P.S.D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
																			Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)		
708	1	3	4	04	02	03	001	001-004	a. S3 Poton - S3 Karang Semut				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	4	12,301,986	49,207,942		
709	1	3	4	04	02	03	001	001	b. S4 Bulu - Jonggалан Trimulyo				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
710	1	3	4	04	02	03	001	001	c. Jl. Barongan - Jetis, SMK Merah Putih				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
									Kec.Banguntapan												-		
711	1	3	4	04	02	03	001	001-006	a. JI. Kajawani (Selatan) PM Bencin				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	6	12,301,986	73,811,913		
712	1	3	4	04	02	03	001	001-010	b. Kretek Jambidan				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	10	12,301,986	123,019,855		
713	1	3	4	04	02	03	001	001-005	c. Komitrando Potorono				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	5	12,301,986	61,509,928		
714	1	3	4	04	02	03	001	001	d. Somenggalan				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
715	1	3	4	04	02	03	001	001-003	e. Dusun Banjardadap, Potorono				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	3	12,301,986	36,905,957		
716	1	3	4	04	02	03	001	001	f. Muthihan, Kota Gede				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
717	1	3	4	04	02	03	001	001-003	g. S4 Karang Turi				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	3	12,301,986	36,905,957		
718	1	3	4	04	02	03	001	001-004	h. Wonocatur RT08 dan 10				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	4	12,301,986	49,207,942		
719	1	3	4	04	02	03	001	001-004	i. Karanganyar, Batoretno (Perum)				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	4	12,301,986	49,207,942		
									Kec.Bantul												-		
720	1	3	4	04	02	03	001	001-003	a. Jl. S. Parman/A. Yani Bantul Warung				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	3	12,301,986	36,905,957		
721	1	3	4	04	02	03	001	001	b. S3 Selatan Kantor BKKPP Komplek Pemda				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
722	1	3	4	04	02	03	001	001	c. Geblak Bantul				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
723	1	3	4	04	02	03	001	001	d. Geblak Bantul Kopen Guwasari				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	1	12,301,986	12,301,986		
724	1	3	4	04	02	03	001	001-002	e. Badegan, Bantul				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	2	12,301,986	24,603,971		
725	1	3	4	04	02	03	001	001-002	f. Bakulan				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	2	12,301,986	24,603,971		
									Kec.Kretek												-		
726	1	3	4	04	02	03	001	001-002	a. Baros, Tirtoharjo				Besi & Beton	APBD	2016		Buah	Baik	2	12,301,986	24,603,971		
727	1	3	4	04	02	03	001	001-002	b. Mersan RT 30, 31 Donotirto, Kretek														

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket	
	Kode Barang			Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik	No. Chasis	No. Mesin	Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)			
887								- RPPJ														
								Kecamatan Bantul														
	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ S4 Klodran				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ S4 Jonggrangan				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ S3 Kadirojo				APBD	2017			Baik	2	8,536,267	17,072,533		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ S4 Bakulan				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
								Kecamatan Pandak														
	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ S3 Siyangan				APBD	2017			Baik	2	8,536,267	17,072,533		Luar Ruangan
								Kecamatan Pajangan														
	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ S3 LP Pajangan				APBD	2017			Baik	2	8,536,267	17,072,533		Luar Ruangan
								Kecamatan Imogiri														
	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ S3 Singosaren				APBD	2017			Baik	2	8,536,267	17,072,533		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ S3 Pucung				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
								Kecamatan Kasihan														
	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ S4 Bibis				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
								Kecamatan Dlingo														
	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ S3 Munthuk Mangunan				APBD	2017			Baik	1	8,536,267	8,536,267		Luar Ruangan
889								- RAMBU LALU LINTAS														
								Kecamatan Bambanglipuro														
	1	3	2	18	01	02	001	001-020	Samas				APBD	2017			Baik	20	1,000,337	20,006,737		Luar Ruangan
								Kecamatan Banguntapan														
	1	3	2	18	01	02	001	001-009	- S4 Tamanan - S3 Tambak Ringroad				APBD	2017			Baik	9	1,000,337	9,003,032		Luar Ruangan
								Kecamatan Pandak														
	1	3	2	18	01	02	001	001-012	- S3 Siyangan- S3 Gesikan Wijirejo				APBD	2017			Baik	12	1,000,337	12,004,042		Luar Ruangan
								Kecamatan Sedayu														
	1	3	2	18	01	02	001	001-010	- S3 Pedes - Rel Kereta Api Kemusuk				APBD	2017			Baik	10	1,000,337	10,003,368		Luar Ruangan
								Kecamatan Dlingo														
	1	3	2	18	01	02	001	001-006	- Ruas Jalan Wilayah Mangunan (Watu Lintang)				APBD	2017			Baik	6	1,000,337	6,002,021		Luar Ruangan
890								- RAMBU LL PORTABLE														
	1	3	2	18	01	02	001	001-040	Kantor Dinas Perhubungan				APBD	2017			Baik	40	1,222,325	48,893,000		
891								- FLASHING LAMP														
								Kecamatan Bantul														
	1	3	2	18	01	02	008	001	- S3 Komplek Manding Jl Parangtritis				APBD	2017			Baik	1	37,515,550	37,515,550		Luar Ruangan
								Kecamatan Sewon														
	1	3	2	18	01	02	008	001	- S3 Rumah Bupati Bantul Jl Parangtritis				APBD	2017			Baik	1	37,515,550	37,515,550		Luar Ruangan
								Kecamatan Pleret														
	1	3	2	18	01	02	008	001	- SD Guyangan Wonolelo				APBD	2017			Baik	1	37,515,550	37,515,550		Luar Ruangan
								Kecamatan Kasihan														
	1	3	2	18	01	02	008	001	- S3 Tugu Lilin Bangunjiwo				APBD	2017			Baik	1	37,515,550	37,515,550		Luar Ruangan
								Kecamatan Pajangan														
	1	3	2	18	01	02	008	001	- S3 LP Pajangan				APBD	2017			Baik	1	37,515,550	37,515,550		Luar Ruangan
892								- GUARDRAIL														
								Kecamatan Imogiri														
	1	3	2	18	01	02	010	001	- S3 Ngrancah Imogiri				APBD	2017			Baik	72	991,808	71,410,176		Satuan Meter
								Kecamatan Dlingo														
	1	3	2	18	01	02	010	001	- Wil.Hutan Pinus Mangunan				APBD	2017			Baik	64	991,808	63,475,712		Satuan Meter
								Kecamatan Banguntapan														
	1	3	2	18	01	02	010	001	- Wil. Ngablak Plambongan				APBD	2017			Baik	64	991,808	63,475,712		Satuan Meter
893								- PAKU JALAN														
								Kecamatan Kasihan														
	1	3	2	18	01	02	001	001-350	- S4 Maducandya - S3 Taman Tirto				APBD	2017			Baik	305	305,574	93,199,990		Luar Ruangan
								KecamatanBantul														
	1	3	2	18	01	02	001	001-065	- S4 Bejen - S4 Bengkel jono				APBD	2017			Baik	65	305,574	19,862,293		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	001	001-060	- BPBD - Koramil				APBD	2017			Baik	60	305,574	18,334,424		Luar Ruangan
	1	3	2	18	01	02	001	001-065	- S3 Pengadilan - MAN Gandekan				APBD	2017			Baik	65	305,574	19,862,293		Luar Ruangan
894								- RAMBU WTN														
								Kecamatan Bantul														
895	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Jendral Sudirman (S-4 Klodran - S-4 Gose)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
896	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. K.H Wakhid Hakim (S-4 Gose - S-4 Palbapang)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
897	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Wirok Sugiyopranoto (S-3 Gureja Klodran - S-3 Klodran)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
898	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Jend. Urip Sumoharjo (S-4 Bejen - S-4 Gose)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
899	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Dr. Warton Sudarsono (S-3 Vijaya - S-3 Mandan)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
900	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. K.H. Kasoedarmo (S-4 Bejen - S-4 Polsek Bantul)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
901	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Juanda (S-4 Polsek Bantul - S-4 Kweden)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
902	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Kartini (S-4 Polsek Bantul - S-3 Klodran)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
903	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Gajahmada (S-3 Paseban - S-3 DPRD Bantul)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
904	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. K.H. Hasyim Asyari (S-4 Gudean - S-4 Klaten)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
905	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. HOS. Cokroaminoto (S-3 Stasiun Liris - S-4 Pajenejo)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan
906	1	3	2	18	01	02	009	001-002	-Jl. Diponegoro (S-4 BRT Dwi Winda - S-4 Jombangkoro)				APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667		Luar Ruangan

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Nama / Jenis Barang		Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik	No. Chasis	No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
907	1	3	2	18	01	02	009	001-002	- J. Gator Subotro (S-4 Bandung - S-4 Bandung)			Pipa & Plat	APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667	Luar Ruangan
908	1	3	2	18	01	02	009	001-002	- J. Prof. Dr. Supomo (S-4 Gose - S-4 Pengairan)			Pipa & Plat	APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667	Luar Ruangan
909	1	3	2	18	01	02	009	001-002	- J. Vix Supriatman (S-3 Wasjo Agung - S-3 Pasar Ratu)			Pipa & Plat	APBD	2017			Baik	2	966,333	1,932,667	Luar Ruangan
910									RUNING TEKS												
	1	3	2	05	01	05	003	001-005	-20*160 cm (5) @3.000.000				APBD	2017			Baik	5	3,000,000	15,000,000	
	1	3	2	05	01	05	003	001-005	-20*100 cm (5) @1.750.000				APBD	2017			Baik	5	1,750,000	8,750,000	
	1	3	2	05	01	05	003	001	-20*60 cm (1) @1.250.000				APBD	2017			Baik	1	1,250,000	1,250,000	
911									RAMBU PARKIR KHUSUS											-	
	1	3	2	18	01	01	001	001-030	- Pasar Imogiri				APBD	2017			Baik	30	950000	28,500,000	
912									APILL												
	1	3	2	18	01	01	001	001	- S4 Jetak, Ringinharjo				APBD	2017			Baik	1	512,376,039	512,376,039	
913									Halte												Srandakan
	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton , Besi & Atap seng	APBD	2017			Baik	1	20,130,000	20,130,000	-Sebelah barat S4 Bandung
																					Pandak
	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton , Besi & Atap seng	APBD	2017			Baik	1	20,130,000	20,130,000	- S3 sapu angin
	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton , Besi & Atap seng	APBD	2017			Baik	1	20,130,000	20,130,000	- SMP N 1 Pandak
																					Bantul
	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton , Besi & Atap seng	APBD	2017			Baik	1	20,130,000	20,130,000	- SMA N 1 Sumuran
																					Jetis
	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton , Besi & Atap seng	APBD	2017			Baik	1	20,130,000	20,130,000	- Pasar Barongan
914	1	3	3	01	01	13	010	001	Bangunan Pos Jaga Terminal Palbapang				APBD	2017			Baik	1	49,900,000	49,900,000	Pintu Keluar Terminal Palbapang
915	1	3	3	01	01	18	001	001-035	Kios dalam terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Rusak	35	10,468,596	366,400,860	Terminal Palbapang
916	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 1		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Rusak	1	3,864,000	3,864,000	Terminal Palbapang
917	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 2		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Rusak	1	2,576,000	2,576,000	Terminal Palbapang
918	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 3		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Rusak	1	3,220,000	3,220,000	Terminal Palbapang
919	1	3	3	01	01	08	001	001	Mushola		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Rusak	1	9,738,229	9,738,229	Terminal Palbapang
920	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 1		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Baik	1	5,409,600	5,409,600	Terminal Palbapang
921	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 2		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Baik	1	3,348,800	3,348,800	Terminal Palbapang
922	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 3		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Baik	1	2,479,576	2,479,576	Terminal Palbapang
923	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 4		645 / 03912 / BKAD		Hibah				Baik	1	29,754,914	29,754,914	Terminal Palbapang
925	1	3	3	01	01	18	001	001-030	Kios Lokasi deapn puskesmas Imogiri 1		020 / 04652 / BKAD			Hibah			Baik	30	66,000,000	1,980,000,000	Kec.Imogiri (depan puskesmas Imogiri 1)
926	1	3	3	04	01	03	004	001	konblok		020 / 04652 / BKAD			Hibah			Baik	1	253,704,120	253,704,120	Kec.Imogiri (depan puskesmas Imogiri 1)
927	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Manajemen Penataan Simpang LP Pajangan	PT SURYA PRAGA			APBD	2017				1	49,175,500	49,175,500	
																					-
928	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Kese lamatan Jalan Raya Selarong Bangun Jiwo	PT TRI PATRA KONSULTAN			APBD	2017				1	49,379,000	49,379,000	
																					-
																					-
929	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Pengembangan Ruas Alternatif Sempalan Pundong TPR Parangtritis Via Seloharjo	PT WASTU ANOPAMA CONSULTAN			APBD	2017				1	49,478,000	49,478,000	
																					-
930	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Geometrik Simpang 3 Cengkiran Jalan Raya Srandakan	PT DARMASRAYA MITRA AMERTA			APBD	2017				1	49,599,000	49,599,000	
																					-
931	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Kese lamatan Jalan Raya Cengkiran Selarong	PT TRIKON MITRA ABADI			APBD	2017				1	49,324,000	49,324,000	
																					-
932	1	3	5	01	01	01	012	001	- Kajian Pengembu, Ruas Jalan Alternatif Sempalan - Duren				APBD	2017				1	49,599,000	49,599,000	
933	1	3	5	01	01	01	012	001	- Kajian LL Jln Ngipik - Salakan				APBD	2017				1	49,379,000	49,379,000	
934	1	3	5	01	01	01	012	001	- Kajian Opemansasi Ringan Ruas Jalan Sempalan Duren - Klaten Duren - Jatin Almasid				APBD	2017				1	49,324,000	49,324,000	
																					-
935	1	3	5	01	01	01	012	001	-Data Lokasi Rawan Kecelakaan Konsultan Perenc				APBD	2017				1	49,901,500	49,901,500	
																					-
936	1	3	5	01	01	01	012	001	- Kajian Penangan Kemacetan Akses Wisata Parangtritis				APBD	2017				1	49,731,000	49,731,000	
937	1	3	5	01	01	01	012	001	- Studi Jaringan LL & Angkutan Jalan				APBD	2017				1	191,345,000	191,345,000	
938								001	-Kend.Dinas				APBD	2017				1	361,237,500	361,237,500	
939	1	3	2	03	01	06	001		-Gergaji Mesin (Shinzo) Kecil				APBD	2017				2	2,184,000	4,368,000	

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Peroleha n	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register		Nama / Jenis Barang		Merk/ Type		No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin								Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
940	1	3	2	03	01	06	001	001	-Gergaji Mesin (Shinzo) tanggung			APBD	2017					1	5,712,000	5,712,000	
941								001	-Las Listrik (Inventer)			APBD	2017					1	1,876,000	1,876,000	
942								001	-Philon Sigh			APBD	2017					1	20,000,000	20,000,000	
943	1	3	2	05	01	04	002	001-002	-Almari Arsip Kayu Jati			APBD	2017					2	11,000,000	22,000,000	
944	1	3	2	18	01	02	003	001-057	-Cermin Tikung			APBD	2017					57	3,171,680	180,785,750	
945	1	3	2	18	01	02	008	001-002	-Flashing Lamp			APBD	2017					2	27,269,950	54,539,900	
946	1	3	2	18	01	02	001	001-071	-Rambu Dalam kota			APBD	2017					71	946,000	67,166,000	
947	1	3	5	01	01	01	012	001	-Study Data Base Sarpras LLAJ			APBD	2017					1	149,385,500	149,385,500	
948	1	3	4	04	02	03	001	001-448	LPJU KONVENSIONAL			APBD	2017					448	11,970,800	5,362,918,580	
949	1	3	4	04	02	03	001	001-505	LPJU LED			APBD	2017					553	16,521,216	9,136,232,549	
950	1	3	4	04	02	03	001	001-422	LPJU TENAGA SURYA			APBD	2017					6	39,558,832	237,352,991	
951	1	3	4	04	02	03	001	001-002	LPJU LINGKUNGAN			APBD	2017					555	3,891,517	2,159,791,740	
952	1	3	4	04	02	03	001	001-006	HIGMASH			APBD	2017					2	169,878,414	339,756,829	
953	1	3	4	04	02	01	003	001-058	Materisasi Daya 1300			APBD	2017					58	10,988,613	637,339,559	
954	1	3	4	04	02	01	003	001-020	Materisasi Daya 2200			APBD	2017					20	11,201,613	224,032,262	
955	1	3	4	04	02	01	003	001-018	Materisasi Daya 3500			APBD	2017					18	11,507,613	207,137,036	
956	1	3	4	04	02	01	003	001-008	Materisasi Daya 4400			APBD	2017					8	11,745,613	93,964,905	
957	1	3	4	04	02	01	003	001-011	Materisasi Daya 5500			APBD	2017					11	12,056,613	132,622,744	
958	1	3	4	04	02	01	003	001-002	Materisasi Daya 7700			APBD	2017					2	12,700,613	25,401,226	
959	1	3	4	04	02	01	002	001	Materisasi Daya 11000			APBD	2017					1	13,722,613	13,722,613	
960	1	3	2	10	01	02	001	001	-Komputer			APBD	2017					1	10,000,000	10,000,000	
961	1	3	2	09	02	04	055	001	-LCD Proyektor			APBD	2017					1	7,650,000	7,650,000	
962	1	3	3	04	01	04	004	001	Receptionis Lobby			APBD	2017					1	94,066,500	94,066,500	
963	1	3	3	01	01	08	001	001	Rehab Mushola & T4 Wudhu			APBD	2017					1	139,466,000	139,466,000	
964	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Flashing Lamp			APBD	2018					4	37,218,000	148,872,000	
965	1	3	2	18	01	02	003	001-025	Cermin Tikung			APBD	2018					25	3,747,992	93,699,800	
966	1	3	2	18	01	02	001	001-527	Paku Jalan			APBD	2018					527	288,231	151,897,500	
967	1	3	2	18	01	02	011	001-231	Delinator			APBD	2018					231	561,801	129,776,000	
968	1	3	2	10	02	03	003	001-009	Printer	EPSON L565		APBD	2018					9	3,937,000	35,433,000	
969	1	3	2	08	04	05	002	001-010	UPS	Prolink (PRO1201SFCU)		APBD	2018					10	1,500,000	15,000,000	
970	1	3	2	09	02	04	055	001	Proyektor	Epson x 400		APBD	2018					1	6,500,000	6,500,000	
971	1	3	2	06	01	01	048	001-002	Dispenser	Sanken		APBD	2018					2	3,000,000	6,000,000	
972	1	3	2	05	02	03	003	001-002	Pemotong Rumput	Yamamax Pro YX 328		APBD	2018					2	1,616,750	3,233,500	
973	1	3	2	05	01	03	009	001	Mesin Foto Copy	Canon iR4570		APBD	2018					1	17,500,000	17,500,000	
974	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	LENOVO Idea Pad IP320-		APBD	2018					4	7,701,500	30,806,000	
975	1	3	2	10	01	02	001	001-003	Komputer	LENOVO All in One		APBD	2018					3	10,189,333	30,568,000	
976	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL			APBD	2018					1	562,752,400	562,752,400	
977	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV (Kantor)			APBD	2018					1	15,000,000	15,000,000	
978	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU Tenaga Surya			APBD	2018					5	49,978,200	249,891,000	
979	1	3	2	18	01	02	001	001-010	Rambu Jalan dilarang Parkir Area			APBD	2018					10	543,180	5,431,800	Dari DPU
980	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu U Turn			APBD	2018					8	543,180	4,345,440	Dari DPU
981	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu Un U Turn			APBD	2018					8	543,180	4,345,440	Dari DPU
982	1	3	4	04	02	03	001	001-029	Penerangan Jalan Tiang Oktagonal 2 Armature			APBD	15 Agustus 2018					29	36,170,919	1,048,956,650	Dari DPU
983	1	3	4	04	02	03	001	001-110	Penerangan Taman 2 Lengan			APBD	15 Agustus 2018					110	11,592,609	1,275,186,990	Dari DPU
984	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Kerai			APBD	2018					1	1,062,000	1,062,000	
985	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Biasa			APBD	2018						413,000		
986	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV (Pengujian)			APBD	2018					1	20,000,000	20,000,000	
987	1	3	2	03	01	05	004	001	Alat Pengangkat Breaktester			APBD	2018					1	120,725,000	120,725,000	
988	1	3	2	18	01	02	011	001-011	Delinator LED			APBD	2018					11	9,392,273	103,315,000	
989	1	3	2	18	01	02	003	001-024	Cermin Tikung			APBD	2018					24	3,977,375	95,457,000	
990	1	3	2	18	01	02	001	001-105	Rambu Tarif Parkir Khusus			APBD	2018					105	515,862	54,165,510	
991	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu Tarif Parkir Khusus (Pembulatan)			APBD	2018					1	516,022	516,022	
992	1	3	2	18	01	02	001	001-071	Rambu Tarif Parkir Kawasan Wisata			APBD	2018					71	515,862	36,626,202	
993	1	3	2	18	01	02	001	001-068	Rambu Tarif Parkir Tepi Jalan Umum			APBD	2018					68	515,862	35,078,616	
994	1	3	2	18	01	02	001	001-020	Rambu Peringatan			APBD	2018					20	5,049,125	100,982,500	
995	1	3	2	18	01	02	009	001-023	RPPJ			APBD	2018					23	8,857,174	203,715,000	
996	1	3	2	18	01	02	001	001-015	Rambu Wisata Panguk Keduwung - S3 Panguk			APBD	2018					15	953,000	14,295,000	
997	1	3	2	18	01	02	001	001-004	Rambu Jl. Wonosari (Alfamart Kekayon)			APBD	2018					4	953,000	3,812,000	
998	1	3	2	18	01	02	001	001-011	Rambu Jl. Selopamioro (SPN)			APBD	2018					11	953,000	10,483,000	
999	1	3	2	18	01	02	001	001-002	Rambu Jl. Mgr Sugivo Pranoto			APBD	2018					2	953,000	1,906,000	
1000	1	3	2	18	01	02	001	001-004	Rambu Jl. Cepit - Mojo			APBD	2018					4	953,000	3,812,000	
1001	1	3	2	18	01	02	001	001-016	Rambu S4 Terong - S3 Cegokan (Cinomati)			APBD	2018					16	953,000	15,248,000	
1002	1	3	5	01	01	01															

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register				Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1009	1	3	4	04	02	03	001	001-086	LPJU KONV				APBD	2018				86	12.683,146	1.090.750,542	
1010	1	3	4	04	02	03	001	001-377	LPJU JALAN DESA				APBD	2018				377	8.037.631	3.030.187,025	
1011	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU TENAGA SURYA (ABT)				APBD	2018				4	39.880,000	159.520,000	
1012	1	3	2	05	01	05	077	001	Papan pengumuman (Besar)				APBD	2018				1	450,000	450,000	
1013	1	3	2	05	01	05	077	001-002	Papan Pengumuman (Kecil)				APBD	2018				2	250,000	500,000	
1014	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Chevron Solar Panel				APBD	2018				4	45.341,250	181.365,000	
1015	1	3	2	02	01	04	001	001	Kendaraan Roda 2	Kawasaki KLX 150			APBD	2018				1	35.420,000	35.420,000	dari ASET
1016	1	3	2	02	01	04	001	001	Kendaraan Roda 2	Honda Supra Helm IN FI MMC VIN 2018			APBD	2018				1	17.523,000	17.523,000	dari ASET
1017	1	3	2	10	01	02	003	001	Note Book	Lenovo IP330-34ID			APBD	2019			B	1	4,975,000	4,975,000	kasubag Progkeuset (dari ASET)
1018	1	3	2	05	02	06	057	001	Karpet mushola				APBD	2019			B	1	8.508,000	8,508,000	mushola
1019	1	3	2	05	02	01	032	001-050	Kursi putar staf	Chaiman			APBD	2019			B	50	710,000	35,500,000	Dinas Perhubungan
1020	1	3	2	05	02	01	031	001	Kursi tamu / sofa (meja)				APBD	2019			B	1	6,550,000	6,550,000	R Kadis
1021	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireless	Toa			APBD	2019			B	1	15,000,000	15,000,000	R Rapat
1022	1	3	2	05	02	04	006	001-002	Kipas angin dinding				APBD	2019			B	2	1,000,000	2,000,000	Loby
1023	1	3	2	02	02	01	004	001	Troli (handtruck)	Krisbow			APBD	2019			B	1	345,950	345,950	Gudang A
1024	1	3	2	05	02	06	036	001	Tangga	Krisbow			APBD	2019			B	1	1,233,540	1,233,540	Gudang A
1025	1	3	2	03	02	04	007	001	Hoiz (penarik cable)	Krisbow			APBD	2019			B	1	1,893,386	1,893,386	Gudang A
1026	1	3	2	06	03	47	002	001	Generator (genset)	Krisbow			APBD	2019			B	1	18,209,400	18,209,400	Gudang A
1027	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson L 31150			APBD	2019			B	1	3,875,000	3,875,000	Pengujian
1028	1	3	2	05	01	04	003	001-003	rak arsip	Brother			APBD	2019			B	3	2,800,000	8,400,000	Loby 1 , Sekret 1 , Gudang A I
1029	1	3	3	04	01	04	004	001	Backdrop PKB				APBD	2019			B		15,000,000	-	Pengujian
1030	1	3	3	04	01	04	004	001	Interior ruang pelayanan administrasi PKB				APBD	2019			B		161,790,000	-	Pengujian
1031								001-007	AC	Gree			APBD	2019			B	7	8,127,857	56,895,000	R Rapat 2 , Pengujian 1 , Mushola 1 , LL 1 , Angkutan 1 , TSP 1
1032								001	Mesin Antrian PKB				APBD	2019			B		19,800,000	-	Pengujian
1033								001	Printer Smart Card dan Card Reader				APBD	2019			B	1	33,797,500	33,797,500	Pengujian
1034								001-018	Chevron Solar Panel				APBD	2019			B	18	8,190,278	147,425,000	L Ruangan
1035								001-012	RPPJ				APBD	2019			B	12	8,567,917	102,815,000	L Ruangan
1036								001-250	Delinator				APBD	2019			B	250	439,200	109,800,000	L Ruangan
1037								001-140	Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)				APBD	2019			B	140	1,349,179	188,885,000	L Ruangan (meter)
1038	1	3	2	18	01	02	001	001-039	Rambu Petunjuk Himbauan Keselamatan				APBD	2019			B	39	5,119,872	199,675,000	L Ruangan
1039	1	3	2	18	01	02	001	001-110	Rambu Lalu Lintas				APBD	2019			B	110	1,300,682	143,075,000	L Ruangan
1040	1	3	2	18	01	02	003	001-046	Cermin Tikung				APBD	2019			B	46	4,318,183	198,636,400	L Ruangan
1041								001	Meeting Room				APBD	2019			B	1	80,790,000	80,790,000	R Rapat
1044	1	3	2	10	02	03	003	001-007	Printer	PIXMA Ink Efficient G2010			APBD	2019			B	7	2,112,000	14,784,000	ktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Sek

No	Nomor						Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/RB)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik No. Chasis	No. Mesin				Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1045							001-010	UPS	PRO (PRO1201SFCU)			APBD	2019		B	10	1,286,400	12,864,000	ktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Seku
1046							001	Komputer				APBD	2019		B	1	11,935,000	11,935,000	PKB
1047							001	APILL				APBD	2019		B	1	546,296,500	546,296,500	
1048							001	APILL				APBD	2019		B	1	546,296,500	546,296,500	
1049							001-825	Paku jalan temperet glass				APBD	2019		B	825	273,910	225,975,750	
							001	Paku jalan temperet glass				APBD	2019		B	1	274,250	274,250	
1050							001-003	Flashing Lamp				APBD	2019		B	3	51,807,750	155,423,250	
1051							001	HALTE				APBD	2019		B	1	40,749,000	40,749,000	
1052							001	HALTE				APBD	2019		B	1	40,749,000	40,749,000	
1053							001	HALTE				APBD	2019		B	1	40,749,000	40,749,000	
1054							001	HALTE				APBD	2019		B	1	40,749,000	40,749,000	
1055	1	3	5	01	01	012	001	Konsultan Kajian Lingkungan Gedung PKB				APBD	2019		B	1	39,974,000	39,974,000	
1056	1	3	5	01	01	012	001	Konsultan Kajian Pembangunan Gedung PKB				APBD	2019		B	1	55,704,000	55,704,000	
1057	1	3	5	01	01	012	001	Kajian Trayek Angkutan Obyek Wisata				APBD	2019		B	1	47,938,000	47,938,000	
1058	1	3	5	01	01	012	001	Penyusunan Data Base PKB				APBD	2019		B	1	49,830,000	49,830,000	
1059	1	3	5	01	01	012	001	Konsultan Perencana Kajian Bongkar Muat Barang				APBD	2019		B	1	47,905,000	47,905,000	
1060							001-050	LPJU Solar Cell				Hibah	2019		B	50	15,054,600	752,730,000	
1061							001-029	LPJU Solar Cell				Hibah	2019		B	29	15,054,967	436,594,043	
1062							001	LPJU Solar Cell				Hibah	2019		B	1	15,054,957	15,054,957	
1063							001-002	Bilboard PKB				APBD	2019		B	2	49,891,667	99,783,334	
1064							001	Bilboard PKB				APBD	2019		B	1	49,891,666	49,891,666	
1065							001-003	Kursi struktural eselon III				APBD	2019		B	3	1,200,000	3,600,000	
1066							001-008	Kursi struktural eselon IV				APBD	2019		B	8	950,000	7,600,000	
1067							001	Almari mushola				APBD	2019		B	1	2,000,000	2,000,000	
1068							001-100	Rambu LL				APBD	2019		B	100	1,208,000	120,800,000	
1069	1	3	2	18	01	02	001-032	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan				APBD	2019		B	32	5,926,686	189,653,952	
1070	1	3	2	18	01	02	001	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan				APBD	2019		B	1	5,926,688	5,926,688	
1071	1	3	2	18	01	02	001-018	Rambu Tarif Parkir				APBD	2019		B	18	5,057,750	91,039,500	
1072	1	3	2	18	01	02	001-029	Cermin Tikung				APBD	2019		B	29	4,951,997	143,607,913	
1073	1	3	2	18	01	02	001	Cermin Tikung				APBD	2019		B	1	4,987,987	4,987,987	
1074							001-004	Flashing Lamp				APBD	2019		B	4	45,031,250	180,125,000	

No	Nomor						Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/RB)	Jumlah			Ket
	Kode Barang					Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1075						001	Guardrail (Pagar Pengaman)				APBD	2019			B	1	100,525,000	100,525,000	
1076						001-200	Delinator Besi				APBD	2019			B	200	751,400	150,280,000	
1077						001-010	Delinator Solar Cell				APBD	2019			B	10	8,615,000	86,150,000	
1078						001-005	RPPJ				APBD	2019			B	5	10,190,000	50,950,000	
1079						000-009	Korden 175m * 145m				APBD	2019			B	9	968,000	8,712,000	
1080						001-007	Korden 175m * 0,75m				APBD	2019			B	7	725,000	5,075,000	
1081						001-002	Korden Kupu tarung 90m * 210m				APBD	2019			B	2	605,000	1,210,000	
1082						001	Truck skylift				APBD	2019			B	1	1,359,875,100	1,359,875,100	
1083						001	Interior ruang Kepala Dinas				APBD	2019			B	1	50,675,000	50,675,000	
1084	1	3	2	02	01	04	001	001-002	Sepeda Motor			APBD	2019		B	2	53,000,000	106,000,000	
1085							001	Laptop			APBD	2019			B	1	6,187,500	6,187,500	
1086							001-012	Sportlight Hight CRRi COBB 10 Watt 3000K 23" IP65 Lumens 21000lm + Instalasi			APBD	2019			B	12	7,366,400	88,396,800	
1087							001-008	Sportlight Hight CRRi COBB 30 Watt 3000K 23" IP65 Lumens 21000lm + Instalasi			APBD	2019			B	8	8,178,000	65,424,000	
1088							001-004	LED HB Lamp 500 Watt 4000K IP65 120lm/ Watt 441mm x 603mm x 194mm + Tiang Lampu dan Instalasi			APBD	2019			B	4	85,756,100	343,024,400	
1089	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi tempat khusus parkir			APBD	2019		B	1	94,512,000	94,512,000	
1090	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi parkir tepi jalan umum			APBD	2019		B	1	94,512,000	94,512,000	
1091							001	Penyusunan data base KWH				APBD	2019		B	1	94,047,000	94,047,000	
1092	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian manajemen rekayasa pintu akses utama kawasan industri piyungan			APBD	2019		B	1	88,418,000	88,418,000	
1093	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian perencanaan pengaturan simpang ITCS			APBD	2019		B	1	83,490,000	83,490,000	
1094							001	Konsultan Perencana High Mast				APBD	2019		B		41,121,500	-	
1095							001	Masterplan LPJU				APBD	2019		B	1	346,261,500	346,261,500	
1096	1	3	2	18	01	02	001	001-338	LPJU LED Bantul Tengah			APBD	2019		B	338	18,090,973	6,114,748,874	
1097	1	3	2	18	01	02	001	001	LPJU LED Bantul Tengah			APBD	2019		B	1	18,091,122	18,091,122	
1098	1	3	2	18	01	02	001	001-234	LPJU LED Bantul Barat			APBD	2019		B	234	18,212,361	4,261,692,474	
1099	1	3	2	18	01	02	001	001	LPJU LED Bantul Barat			APBD	2019		B	1	18,212,457	18,212,457	
1100	1	3	2	18	01	02	001	001-231	LPJU LED Bantul Timur			APBD	2019		B	231	17,170,062	3,966,284,322	
1101	1	3	2	18	01	02	001	001	LPJU LED Bantul Timur			APBD	2019		B	1	17,170,029	17,170,029	
1102	1	3	2	18	01	02	001	001-344	LPJU Jalan Desa			APBD	2019		B	344	8,106,798	2,788,738,512	
1103	1	3	2	18	01	02	001	001	LPJU Jalan Desa			APBD	2019		B	1	8,106,931	8,106,931	
1104							001-019	Tenaga Surya				APBD	2019		B	19	38,464,761	730,830,459	
1105							001	Tenaga Surya				APBD	2019		B	1	38,464,766	38,464,766	

No	Nomor							Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1106							001	Meeting Room Wireless	Top Ten / SB - 103			APBD	2019			B	1	1,100,000	1,100,000	
1107							001	Pic Up	Toyota Hilux Gas Pic Up 2.0 M / T			APBD	2019			B	1	209,649,850	209,649,850	1
1108							001-008	Exhaust fun	CKE			APBD	2020			B	8	5,981,250	47,850,000	
1109							001-004	Camera Smart Card	SPC			APBD	2020			B	4	7,975,000	31,900,000	
1110							001	Pintu kaca mushola				APBD	2020			B	1	8,500,000	8,500,000	
1111							001-020	Kursi Rapat berelengan	Chairman			APBD	2020			B	20	1,000,000	20,000,000	
1112							001-002	Kursi Tunggu Stainles				APBD	2020			B	2	3,000,000	6,000,000	
1113							001	Pembuatan pos (Pra Uji) Pengambilan Gambar Fisik / Pas foto kendaraan				APBD	2020			B	1	39,600,000	39,600,000	
1114							001	air Furifier	samsung			APBD	2020			B		4,249,960	-	Hapus mutasi ke PPKD
1115							001-003	Almari arsip	Brother			APBD	2020			B	3	3,300,000	9,900,000	
1116							001	Emisi Solar				APBD	2020			B	1	179,740,000	179,740,000	
1117	1	3	5	01	01	012	01	Konsultan Andalalin Terminal Imogiri				APBD	2020			B	1	47,575,000	47,575,000	
1118	1	3	5	01	01	012	001	Kajian Angkutan Pedesaan				APBD	2020			B	1	47,465,000	47,465,000	
1119	01	03	02	02	01	01	001	Sedan	Toyota Vios G M / T		Besi	ABPD	2019			B	1	345,790,000	345,790,000	Hibah dari PPKD (AB 1507 UB)
1120							001	Termo Gun (BTT COVID 19)			Plastik	ABPD	2020			B	6	1,150,000	6,900,000	
1121							001-453	Delinator Plastik				ABPD	2020			B	453	438,738	198,748,314	
1122							001	Delinator Plastik				ABPD	2020			B	1	438,786	438,786	
1123							001	Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)				ABPD	2020			B	1	199,791,000	199,791,000	
1124							001-452	Paku Jalan				ABPD	2020			B	452	365,594	165,248,488	
1125							001	Paku Jalan				ABPD	2020			B	1	365,512	365,512	
1126							001-010	LPJU BKK				ABPD	2020			B	10	15,941,000	159,410,000	
1127	1	3	1	01	03	05	001	Tanah Lapangan Pengujian Kendaraan Bermotor				Hibah Pemda DIY	19 / 08 / 1987			B	1	4,025,200,000	4,025,200,000	Jalan Parangtritis Bangunharjo Sewon
1128	1	3	2	03	03	16	007	Pengujian Brake Taster	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		520,000,000	-	
1129	1	3	2	06	03	47	002	Genset	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		295,000,000	-	
1130	1	3	2	03	01	01	018	Mesin Kompresor	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		95,000,000	-	
1131	1	3	2	03	03	16	006	Pengujian Headlight	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		120,000,000	-	
1132	1	3	2	03	03	08	045	Pengujian Spedometer	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		265,000,000	-	
1133	1	3	2	03	03	16	005	Pengujian Smoke Tester	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB		85,000,000	-	
1134	1	3	2	03	03	16	032	Imbos ketok Plat	Anzen			Hibah Pemda DIY	20 / 12 / 1985			RB	1	85,000,000	85,000,000	

No	Nomor							Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang							Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat							No. Pabrik	No. Chasis	No. Mesin	
1135	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen				Hibah Pemda niv	20 / 12 / 1985			B	1	11,459,000	11,459,000	
1136	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen				Hibah Pemda niv	20 / 12 / 1985			B		15,925,000	-	
1137	1	3	3	01	01	19	001	001	Bangunan Pengujian Kelaikan Permanen				Hibah Pemda niv	20 / 12 / 1985			B	1	8,145,000	8,145,000	
1138	1	3	4	04	02	03	001	001	Jaringan Listrik Lainnya				Hibah Pemda niv	20 / 12 / 1985			B	1	35,000,000	35,000,000	
1139	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			Beton Besi	APBD	7 April 2020			B	4	34,068,150	136,272,600	
1140	1	3	2	04	01	02	006	001-003	Alat Disinfektan Atomizer isi 15 L				APBD	2020			B	3	7,000,000	21,000,000	
1141	1	3	2	05	02	04	004	001	Penyejuk Udara	Sharp			APBD	2020			B	1	1,000,000	1,000,000	dari PMI
1142	1	3	2	05	02	06	012	001	pengeras suara				APBD	2020			B	1	15,000,000	15,000,000	
1143	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer PC	AIO Asus			APBD	2020			B	1	8,000,000	8,000,000	
1144	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson LQ 310			APBD	2020			B	1	4,500,000	4,500,000	
1145	1	3	2	05	02	06	077	001-004	Alat media sosialisasi (Auto warning Stopline)	Quin			APBD	2020			B	4	28,746,625	114,986,500	
1146	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung				APBD	2020			B	10	4,998,200	49,982,000	
1147	1	3	2	18	01	02	001	001-009	LPJU LED				APBD	2020			B	9	25,183,778	226,654,000	
1148	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LPJU Tenaga Surya				APBD	2020			B	4	43,946,000	175,784,000	
1149	1	3	4	04	02	03	001	001-005	PJD (Jalan Desa)				APBD	2020			B	5	9,990,000	49,950,000	
1150	1	3	4	04	02	03	001	001-036	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan				APBD	2020			B	36	5,520,539	198,739,400	
1151	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	Daikin			APBD	2021			B	1	8,500,000	8,500,000	
1152								001	Note Book	Asus busines P1440FB-FQ5810T Stor Grey M01370			APBD	2021			B	1	9,310,000	9,310,000	
1153								001	Kendaraan R4	Toyota Hilux Double			APBD	2021			B	1	463,320,000	463,320,000	
1154								001	Guardrail				APBD	2021			B	1	17,201,500	17,201,500	
1155								001	Guardrail				APBD	2021			B	1	17,201,500	17,201,500	
1156								001-025	Cermin Tikung				APBD	2021			B	25	4,627,500	115,687,500	
1157								001	Flashing Lamp				APBD	2021			B	1	50,813,000	50,813,000	
1158	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	samsung 1/2 PK			APBD	2021			B	1	7,500,000	7,500,000	
1159								001	Rak Arsip	Brother			APBD	2021			B	1	2,500,000	2,500,000	
1160								001-002	PC Unit	Lenovo 410 GRE 1 - 3			APBD	2021			B	2	8,000,000	16,000,000	
1161								001	Lap top	Lenovo			APBD	2021			B	1	9,500,000	9,500,000	
1162								001	Card Rider	yp 2137			APBD	2021			B	1	4,500,000	4,500,000	
1163								001-010	paku jalan				APBD	2021			B	10	399,960	3,999,600	
1164								001-010	Delinator				APBD	2021			B	10	449,900	4,499,000	
1165								001-007	RPPJ				APBD	2021			B	7	11,015,000	77,105,000	

No	Nomor							Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1166							001-134	Rambu LL				APBD	2021			B	134	1,191,140	159,612,760	
1167							001	Rambu LL				APBD	2021			B	1	1,191,240	1,191,240	
1168							001	Wireles	Bare tone			APBD	2021			B	1	3,080,000	3,080,000	
1169							001	Lap top	Intel Core DELL Vostro 3400			APBD	2021			B	1	8,000,000	8,000,000	
1170	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson L3210		APBD	2021			B	1	3,500,000	3,500,000	
1171							001	Alat pengujian kendaraan Bermotor	Altus			APBD	2021			B	1	1,727,110,000	1,727,110,000	
1172							001-010	Handy Talky (HT)	Mag One			APBD	2021			B	10	1,800,000	18,000,000	
1173	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			APBD	2021			B	1	47,784,600	47,784,600	Depan pasar niten
1174	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte			APBD	2021			B	1	47,784,600	47,784,600	Jalan Bantul Depan Mes Persiba
1175	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving			APBD	2021			B	1	197,601,800	197,601,800	Terminal Imogiri
1176	1	3	03	03	01	32	005	001	Pemeliharaan sebagian drainase Pengujian kendaraan Bermotor			APBD	2021			B		159,775,000	-	Pengujian Kendaraan Bermotor
1177	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJU TENAGA SURYA			APBD	2021			B	5	39,984,660	199,923,300	
1178	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED TIMUR			APBD	2021			B	1	18,670,054	18,670,054	Harga pembulatan
1179	1	3	4	04	02	03	001	001-059	LPJU LED TIMUR			APBD	2021			B	59	18,670,058	1,101,533,422	
1180	1	3	4	04	02	03	001	001-005	LPJD (ABT)			APBD	2021			B	5	12,439,600	62,198,000	
1181	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU TPST (Tempat pembuangan Sampah Tereakhir)			APBD	2021			B	10	20,145,200	201,452,000	
1182	1	3	4	04	02	03	001	001-028	LPJU LED TIMUR			APBD	2021			B	28	18,670,058	522,761,624	
1183	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED TENGAH			APBD	2021			B	1	18,548,129	18,548,129	Harga pembulatan
1184	1	3	4	04	02	03	001	001-077	LPJU LED TENGAH			APBD	2021			B	77	18,548,123	1,428,205,471	
1185	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED BARAT			APBD	2021			B	1	17,699,368	17,699,368	Harga pembulatan
1186	1	3	4	04	02	03	001	001-113	LPJU LED BARAT			APBD	2021			B	113	17,699,364	2,000,028,132	
1187	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD TIMUR			APBD	2021			B	1	11,401,000	11,401,000	Harga pembulatan
1188	1	3	4	04	02	03	001	001-180	PJD TIMUR			APBD	2021			B	180	11,401,045	2,052,188,100	
1189	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD TENGAH			APBD	2021			B	1	11,236,253	11,236,253	Harga pembulatan
1190	1	3	4	04	02	03	001	001-173	PJD TENGAH			APBD	2021			B	173	11,236,239	1,943,869,347	
1191	1	3	4	04	02	03	001	001	PJD BARAT			APBD	2021			B	1	11,678,370	11,678,370	Harga pembulatan
1192	1	3	4	04	02	03	001	001-138	PJD BARAT			APBD	2021			B	138	11,678,385	1,611,617,130	
1193	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengembangan Perencanaan penyelenggaraan manajemen Rekayasa lalu Lintas			APBD	2021			B	1	18,590,000	18,590,000	
1194	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2019 dan 2020			APBD	2021			B	1	242,857	242,857	
1195	1	5	3	01	01	05	001	001	Aplikasi PKB Berbasis Android			APBD	2017			B	1	49,830,000	49,830,000	
1196	1	3	5	01	01	01	012	001	Penyusunan DED Penanganan Simpang Cengkiran Jalan raya			APBD	2017			B	1	49,588,000	49,588,000	

No	Nomor							Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1197	1	3	5	01	01	012	001	Penyusunan DED Pengembangan sub.Terminal Imogiri				APBD	2017			B	1	47,168,000	47,168,000	
1198	1	3	5	01	01	012	001	Penyusunan DED Pengembangan sub.Terminal Palbapang				APBD	2017			B	1	47,437,000	47,437,000	
1199	1	3	5	01	01	012	001	Penyusunan DED Parkir dan penunjang wisata I				APBD	2017			B	1	47,410,000	47,410,000	
1200	1	3	5	01	01	012	001	Penyusunan Ded Parkir dan penunjang wisata II				APBD	2017			B	1	47,300,000	47,300,000	
1201	1	5	3	01	01	05	001	Aplikasi persuratan				APBD	2017			B	1	20,000,000	20,000,000	
1202	1	5	3	01	01	05	001	Software Kepegawaian				APBD	2019			B	1	49,500,000	49,500,000	
1203	1	3	5	01	01	012	001	DED Gedung PKB				APBD	2020			B	1	73,722,000	73,722,000	
1204	1	3	2	10	01	02	001	P.C Unit	Lenovo DZ4-Z0 (Desktop All in one)			APBD	2022			B	1	10,000,000	10,000,000	TSP
1205	1	3	2	10	02	03	001	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother MFC-T4500DW (A3)			APBD	2022			B	1	15,000,000	15,000,000	TSP
1206	1	3	2	10	01	02	001	P.C Unit	Intel Core			APBD	2022			B	1	10,000,000	10,000,000	PKB
1207	1	3	2	10	01	02	001-004	P.C Unit	Lenovo All in one A340i3.110			APBD	2022			B	4	9,845,000	39,380,000	ekre , R Rapat , LL , TS
1208	1	3	2	05	02	04	004	A.C. Split	Panasonic			APBD				B	1	8,140,000	8,140,000	R Kadis
1209	1	3	2	18	01	02	001-045	Rambu Lalu Lintas				APBD	2022			B	45	1,213,552	54,609,823	
1210	1	3	2	18	01	02	001-005	RPPJ				APBD	2022			B	5	11,100,197	55,500,987	
1211	1	3	2	18	01	02	001-005	Cermin Tikung				APBD	2022			B	4	4,991,325	19,965,300	
1212	1	3	2	10	02	03	003	Printer	Pointman			APBD	2022			B	1	37,000,000	37,000,000	PKB
1213	1	3	2	02	01	04	001	Sepeda Motor	Suzuki Shogun 110			APBD	2022			B		13,000,000	-	PKB
1214	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Datascript			APBD	2022			B	1	4,900,000	4,900,000	PKB
1215	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Horse			APBD	2022			B	1	850,000	850,000	PKB
1216	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Daichi			APBD	2022			B	1	800,000	800,000	PKB
1217	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Takasimura			APBD	2022			B	1	765,000	765,000	PKB
1218	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Datascrip			APBD	2022			B	1	322,000	322,000	PKB
1219	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Brither			APBD	2022			B	1	500,000	500,000	PKB
1220	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Takasimura			APBD	2022			B	1	400,000	400,000	PKB
1221	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Takasimura			APBD	2022			B	1	400,000	400,000	PKB
1222	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Ichiban			APBD	2022			B	1	382,500	382,500	PKB
1223	1	3	2	05	01	04	005	Rak Kayu	Datascrip			APBD	2022			B	1	816,000	816,000	Sekre Umum
1224	1	3	2	05	01	04	005	Filing Cabinet Besi	Royal			APBD	2022			B	1	1,265,000	1,265,000	LL
1225	1	3	4	04	02	03	001	Aspal Jalan dalam Terminal Palbapang				APBD	2022			B	1	197,531,855	197,531,855	
1226	1	3	4	04	02	03	001-005	LPJU TS (Desa Karang Tengah Imogiri)				APBD	2022			B	5	38,717,400	193,587,000	
1227	1	3	4	04	02	03	001-003	PJD Timur LP Pajangan				APBD	2022			B	3	16,166,667	48,500,000	

Nomor								Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
No	Kode Barang							Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat							No. Pabrik	No. Chasis	No. Mesin	
1228	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Penyusunan Data Base PJU Berbasis GIS				APBD	2022			B	1	49,940,000	49,940,000	
1229	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Yamaha Vega			APBD	2022			B	1	10,395,000	10,395,000	dropping
1230	1	3	03	03	01	32	004	001	Depo Sampah				APBD	2022			B	1	430,825,209	430,825,209	dropping
1231	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi	DS KIT 342 MFX			APBD	2022			B	1	2,979,000	2,979,000	PKB
1232	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi	VA 860			APBD	2022			B	1	4,250,000	4,250,000	sekre
1233	1	3	2	10	01	02	002	001	Tab	Samsung Galaxy			APBD	2022			B	1	13,965,000	13,965,000	Sek
1234	1	3	2	05	01	04	003	001-004	Rak Arsip	Brother			APBD	2022			B	4	3,750,000	15,000,000	R Kom 2 , R Arsip 2
1235	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi LED	Panasonic			APBD	2022			B	1	4,600,000	4,600,000	Loby
1236	1	3	2	05	02	01	031	001-003	Kursi Tamu (set)				APBD	2022			B	3	5,975,000	17,925,000	R Kabid Angktn , R Kabid LL , R Kabid KLL
1237	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop Data Base PKU				APBD	2022			B	1	14,000,000	14,000,000	
1238	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop iP				APBD	2022			B	1	14,000,000	14,000,000	
1239	1	3	2	06	02	01	006	001-004	Handy Talky (HT)	Mag One			APBD	2022			B	4	2,500,000	10,000,000	
1240	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Bensin	Koeng			APBD	2022			B	1	64,979,400	64,979,400	
1241	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Solar	Koeng			APBD	2022			B	1	69,930,000	69,930,000	
1242	1	3	03	03	01	36	001	001	Taman				APBD	2022			B	1	91,789,000	91,789,000	
1243	1	3	03	01	01	32	005	001	Kamar mandi / Toilet				APBD	2022			B	1	12,763,227	12,763,227	
1244	1	3	03	03	01	32	005	001	Sumur Peresapan				APBD	2022			B	1	4,050,000	4,050,000	
1245	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving Blok				APBD	2022			B	1	57,275,000	57,275,000	
1246	1	3	4	04	02	03	001	001	Pembuatan Jalan Terminal Tipe C				APBD	2022			B	1	198,305,000	198,305,000	
1247	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Umum Keselamatan lalu lintas				APBD	2022			B	1	248,917,500	248,917,500	
1248	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Inventarisasi dan Perencanaan Rehabilitasi APILL				APBD	2022			B	1	49,249,812	49,249,812	
1249	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Angkutan Wisata Rute Terminal Imogiri - Becici				APBD	2022			B	1	49,578,000	49,578,000	
1250	1	3	5	01	01	01	012	001	DED Terminal palbapang				APBD	2022			B	1	98,846,000	98,846,000	
1251	1	3	5	01	01	01	012	001	DED ATCS				APBD	2022			B	1	49,761,000	49,761,000	
1252	1	3	2	18	01	02	003	001-024	Cermin Tikung				APBD	2022			B	24	4,372,208	104,933,000	
1253	1	3	4	04	02	03	001	001-140	LPJU Solar Cell				APBN	2022			B	140	14,332,293	2,006,521,067	
1254	1	3	4	04	02	03	001	001-119	LPJU Solar Cell				APBN	2022			B	119	14,060,571	1,673,207,906	
1255	1	3	4	04	02	03	001	001-135	LPJU Solar Cell				APBN	2022			B	135	15,798,146	2,132,749,770	
1256	1	3	4	04	02	03	001	001-042	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Timur				APBD	2022			B	42	19,134,880	803,664,960	
1257	1	3	4	04	02	03	001	001	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Timur				APBD	2022			B	1	19,134,940	19,134,940	
1258	1	3	4	04	02	03	001	001-043	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Tengah				APBD	2022			B	43	19,085,450	820,674,350	

No	Nomor							Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1259	1	3	4	04	02	03	001	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Tengah				APBD	2022			B	1	19,085,550	19,085,550	
1260	1	3	4	04	02	03	001-093	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Barat				APBD	2022			B	93	18,363,520	1,707,807,360	
1261	1	3	4	04	02	03	001	LPJU LED Jl Kabupaten Bantul Barat				APBD	2022			B	1	18,363,640	18,363,640	
1262	1	3	4	04	02	03	001-137	PJD Bantul Timur				APBD	2022			B	137	12,274,320	1,681,581,840	
1263	1	3	4	04	02	03	001	PJD Bantul Timur				APBD	2022			B	1	12,275,160	12,275,160	
1264	1	3	4	04	02	03	001-150	PJD Bantul Tengah				APBD	2022			B	150	12,196,600	1,829,490,000	
1265	1	3	4	04	02	03	001-134	PJD Bantul barat				APBD	2022			B	134	12,428,750	1,665,452,500	
1266	1	3	2	02	01	04	001	Sepeda motor	Honda Vario			APBD	2022			B	1	25,091,486	25,091,486	
1267	1	3	4	04	02	03	001-059	PJD Bantul Timur Sisi Utara (ABT)				APBD	2022			B	59	11,915,230	702,998,570	
1268	1	3	4	04	02	03	001	PJD Bantul Timur Sisi Utara (ABT)				APBD	2022			B	1	11,915,430	11,915,430	
1269	1	3	4	04	02	03	001-024	PJD Bantul Barat Sisi selatan (ABT)				APBD	2022			B	24	14,919,250	358,062,000	
1270	1	3	4	04	02	03	001-069	PJD Bantul Barat Sisi Utara (ABT)				APBD	2022			B	69	11,406,780	787,067,820	
1271	1	3	4	04	02	03	001	PJD Bantul Barat Sisi Utara (ABT)				APBD	2022			B	1	11,407,180	11,407,180	
1272	1	3	4	04	02	03	001-031	LPJU Jl Kabupaten (ABT)				APBD	2022			B	31	19,835,300	614,894,300	
1273	1	3	4	04	02	03	001	LPJU Jl Kabupaten (ABT)				APBD	2022			B	1	19,835,700	19,835,700	
1274	1	3	4	04	02	03	001-060	PJD Bantul Tengah Sisi Utara (ABT)				APBD	2022			B	60	12,169,800	730,188,000	
1275	1	3	4	04	02	03	001-033	PJD Bantul Tengah Sisi Selatan (ABT)				APBD	2022			B	33	12,465,000	411,345,000	
1276	1	3	4	04	02	03	001-034	PJD Bantul Timur Sisi selatan (ABT)				APBD	2022			B	34	12,803,140	435,306,760	
1277	1	3	4	04	02	03	001	PJD Bantul Timur Sisi selatan (ABT)				APBD	2022			B	1	12,803,240	12,803,240	
1278	1	3	2	05	01	04	003	Rak Arsip			Besi	APBD	2022			B	1	2,500,000	2,500,000	
1279	1	3	2	02	02	07	001	Tabung APAR Pemadam			Besi	APBD	2022			B	4	984,375	3,937,500	
1280	1	3	2	05	01	04	003-003	Rak Arsip	Brother			APBD	2,023			B	3	2,500,000	7,500,000	R Laktasi 2 , MRLL 1
1281	1	3	2	10	01	02	001	Komputer PC	PC A10 Lenovo V50A Core i5 10400T 8GB 1TB HDD + 256 GB SSD			APBD	2,023			B	1	12,500,000	12,500,000	Umum
1282	1	3	2	10	02	03	003	Scanner	ADS3300W			APBD	2,023			B	1	12,000,000	12,000,000	Umum
1283	1	3	2	05	02	04	006	Kipas Angin	Cosmos			APBD	2,023			B	1	1,000,000	1,000,000	Umum
1284	1	3	2	05	02	04	004	AC Split	Panasonic			APBD	2,023			B	1	7,500,000	7,500,000	R Sekretaris
1285	1	3	2	05	01	04	002	Almari				APBD	2023			B	1	2,450,000	2,450,000	R Kadis
1286	1	3	2	10	01	02	001	P.C Unit	Lenovo Desktop All In One i5			APBD	2023			B	1	12,500,000	12,500,000	PKB
1287	1	3	2	10	01	02	002	Laptop	Lenovo i5			APBD	2023			B	1	15,000,000	15,000,000	PKB
1288	1	3	2	05	02	01	035	Kursi Tunggu Halte				APBD	2023			B	2	977,000	1,954,000	

Nomor								Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
No	Kode Barang						Register	Nama / jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat	No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1289	1	3	2	18	01	02	001	001-097	Rambu Lalu Lintas				APBD	2023			B	97	1,316,588	127,709,000	
1290	1	3	2	18	01	02	001	001-010	Rambu Himbauan				APBD	2023			B	10	4,980,000	49,800,000	
1291	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung				APBD	2023			B	10	13,628,300	136,283,000	
1292	1	3	5	01	01	012	001		Kajian Andalalin Terminal Palbapang				APBD	2023			B	1	49,395,000	49,395,000	
1293	1	3	5	01	01	012	001		Kajian Angkutan Anak Sekolah				APBD	2023			B	1	49,295,100	49,295,100	
1294	1	3	5	01	01	012	001		Kajian APILL Simpang Tiga kantor Pos Pleret				APBD	2023			B	1	49,639,200	49,639,200	
1295	1	3	2	05	02	06	012	001	Sound System	Ashley		Besi plat dan mika	APBD	2023			B	1	11,250,000	11,250,000	
1296	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV	Hik Vision		mika	APBD	2023			B	1	7,000,000	7,000,000	
1297	1	3	2	02	02	05	009	001	Slipeer beroda	Krisbow		Besi	APBD	2023			B	1	999,000	999,000	
1298	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp			Besi	APBD	2023			B	1	49,728,000	49,728,000	
1299	1	3	4	04	02	03	001	001	Pembuatan Jalan Tipe C di dalam Terminal Palbapang			Aspal	APBD	2023			B	1	132,769,000	132,769,000	
1300	1	3	5	01	01	012	001		Penyusunan data base PJU Berbasis GIS Wilayah Bantul Barat			Kertas	APBD	2023			B	1	64,322,000	64,322,000	
1301	1	3	5	01	01	012	001		kajian Kebutuhan perlengkapan Jalan di Perlintasan Sebidang			Kertas	APBD	2023			B	1	39,490,000	39,490,000	
1302	1	3	5	01	01	012	001		Kajian pemasangan Penerangan Jalan Umum di Kawasan Pantai selatan			Kertas	APBD	2023			B	1	64,322,000	64,322,000	
1303	1	3	5	01	01	012	001		Kajian Sistem pengendalian Lalu Lintas di Ruas Jalan Jenderal Sudirman			Kertas	APBD	2023			B	1	74,791,000	74,791,000	
1304	1	3	2	02	03	05	010	001	Pompa air			Besi	APBD	2023			B	1	1,200,000	1,200,000	
1305	1	3	2	02	02	05	011	001	Bak Tandon Air			Plastik	APBD	2023			B	1	1,200,000	1,200,000	
1306	1	3	03	03	01	32	004	001	Rehab Pembangunan Gedung EX Depo sampah			Beton Besi	APBD	2023			B	1	131,117,497	131,117,497	
1307	1	3	5	01	01	012	001		Buku Undang Undang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan				APBD	2023			B	1	26,250	26,250	
1308	1	3	5	01	01	012	002		Buku Undang Undang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan No 22 Tahun 2009				APBD	2023			B	2	48,000	96,000	
1309	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU Danais				APBD	2023			B	10	20,060,500	200,605,000	Danais
1310	1	3	2	18	01	02	001	001-015	RPPJ			pipa & papan plat	APBD	2023			B	15	12,039,600	180,594,000	Danais
1311	1	3	2	18	01	02	001	001-016	Rambu Himbauan Keselamatan Lalu Lintas			pipa & papan plat	APBD	2023			B	16	2,074,750	33,196,000	Danais
1312	1	3	2	18	01	02	001	001-055	Rambu Lalu Lintas			pipa & daun plat	APBD	2023			B	55	1,479,272.7	81,360,000	Danais
1313	1	3	4	04	02	03	001	001-067	PJK Bantul Barat				APBD	2023			B	67	19,343,792.0	1,296,034,064	
1314	1	3	4	04	02	03	001	001	PJK Bantul Barat				APBD	2023			B	1	19,343,836.0	19,343,836	
1315	1	3	4	04	02	03	001	001-123	PJK Tengah				APBD	2023			B	123	18,021,648.0	2,216,662,704	
1316	1	3	4	04	02	03	001	001	PJK Tengah				APBD	2023			B	1	18,021,696.0	18,021,696	
1317	1	3	4	04	02	03	001	001-097	PJK Timur				APBD	2023			B	97	17,517,409.0	1,699,188,673	

No	Nomor							Spesifikasi Barang			Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R/B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin							Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
1318	1	3	4	04	02	03	001	PJK Timur				APBD	2023			B	1	17,517,427.0	17,517,427	
1319	1	3	4	04	02	03	001-237	PJD Tengah				APBD	2023			B	237	11,659,441.0	2,763,287,517	
1320	1	3	4	04	02	03	001	PJD Tengah				APBD	2023			B	1	11,659,483.0	11,659,483	
1321	1	3	4	04	02	03	001-160	PJD Barat				APBD	2023			B	160	12,063,575.0	1,930,172,000	
1322	1	3	4	04	02	03	001	PJD Barat				APBD	2023			B	1	12,063,700.0	12,063,700	
1323	1	3	4	04	02	03	001-313	PJD Timur				APBD	2023			B	313	11,776,892.0	3,686,167,196	
1324	1	3	4	04	02	03	001	PJD Timur				APBD	2023			B	1	11,776,904.0	11,776,904	
1325	1	3	5	01	01	01	012	Buku Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022				APBD	2023			B	1	250,000.0	250,000	
1326	1	3	3	04	01	04	004	Pembuatan Loker pelayanan Pengujian kendaraan bermotor				APBD	2023			B	1	28,317,280.0	28,317,280	UPTD PKB
1327	1	3	2	05	02	01	002	001-006 Meja kerja	Venus Olympic			APBD	2023			B	6	1,000,000.0	6,000,000	UPTD PKB
1328	1	3	2	05	02	01	003	001-006 Kursi Susun				APBD	2023			B	6	500,000.0	3,000,000	UPTD PKB
1329	1	3	5	01	01	01	012	001 Naskah Akademik Penyusunan Raperda Parkir				APBD	2023			B	1	49,561,500	49,561,500	LL
1330	1	3	2	18	01	02	008	001 Flashing Lamp				APBD	2023			B	1	49,950,000.0	49,950,000	
1331	1	3	2	18	01	02	009	001-006 RPPJ				APBD	2023			B	6	12,057,142	72,342,852	
1332	1	3	2	18	01	02	009	001 RPPJ				APBD	2023			B	1	12,057,148	12,057,148	RPPJ Pembulatan
1333	1	3	2	18	01	02	003	001 Cermin Tikung				APBD	2023			B	1	5,500,000	5,500,000	
1334	1	3	4	04	02	03	001	001-085 PJD Paket 1 (ABT)				APBD	2023			B	85	12,846,941	1,091,989,985	
1335	1	3	4	04	02	03	001	001 PJD Paket 1 (ABT)				APBD	2023			B	1	12,847,015	12,847,015	pembulatan
1336	1	3	4	04	02	03	001	001-066 PJD Paket 2 (ABT)				APBD	2023			B	66	13,397,716	884,249,256	
1337	1	3	4	04	02	03	001	001 PJD Paket 2 (ABT)				APBD	2023			B	1	13,397,744	13,397,744	pembulatan
1338	1	3	4	04	02	03	001	001-062 PJD Paket 3 (ABT)				APBD	2023			B	62	12,255,555	759,844,410	
1339	1	3	4	04	02	03	001	001 PJD Paket 3 (ABT)				APBD	2023			B	1	12,255,590	12,255,590	pembulatan
1340	1	3	4	04	02	03	001	001-060 PJD Paket 4 (ABT)				APBD	2023			B	60	12,244,262	734,655,720	
1341	1	3	4	04	02	03	001	001 PJD Paket 4 (ABT)				APBD	2023			B	1	12,244,280	12,244,280	pembulatan
1342	1	3	4	04	02	03	001	001-081 PJD Paket 5 (ABT)				APBD	2023			B	81	12,093,902	979,606,062	
1343	1	3	4	04	02	03	001	001 PJD Paket 5 (ABT)				APBD	2023			B	1	12,093,938	12,093,938	pembulatan
1344	1	3	4	04	02	03	001	001-135 PJU Solar Cell ESDM				APBD	2023			B	135	14,481,052	1,954,942,020	ESDM
1345	1	3	2	03	03	16	005	001 Robot Uji Kolong				APBD	2023			B	1	24,860,000	24,860,000	
1346	1	3	2	10	02	03	003	001 Printer				APBD	2023			B	1	3,000,000	3,000,000	
1347	1	3	2	05	02	01	032	001 - 013 Kursi Putar (merah)	Indachi			APBD	2024			B	13	931,000	12,103,000	Dropping ke PKB
1348	1	3	2	05	01	04	005	001 - 002 Filing Cabinet Besi	Dholpin			APBD	2024			B	2	3,700,000	7,400,000	Dropping

No	Nomor							Spesifikasi Barang					Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang				Register	Nama / jenis Barang		Merk/ Type		No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin		Barang (unit)							Satuan (Rp)	Total (Rp)		
1349	1	3	4	04	02	03	001	001 - 004	LPJU Solar Cell	Handmade			APBD	2024			B	4	29,455,000	117,820,000	Dropping	
1350	1	3	4	04	02	03	001	001 - 011	LPJU Solar Cell	Handmade			APBD	2024			B	11	18,150,000	199,650,000	Dropping	
1351	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen				APBD	2024			B	1	1,514,860,400	1,514,860,400	Dropping	
1352	1	3	2	08	04	05	002	001 - 002	UPS APC 1200 VA APCBUX 1200				APBD	2024			B	2	2,500,000	5,000,000		
1353	1	3	2	05	02	04	004	001	AC GREE 1 PK GR GWC - 09F5S				APBD	2024			B	1	8,500,000	8,500,000		
1354	1	3	2	05	02	04	004	001	AC GREE 1,5 PK GWC - 12F5S				APBD	2024			B	1	7,500,000	7,500,000		
1355	1	3	2	05	02	04	001	001	Kulkas Polytron 2 Pintu				APBD	2024			B	1	5,000,000	5,000,000		
1356	1	3	2	02	02	05	011	001	Bak Tandon Air				APBD	2024			B	1	997,000	997,000		
1357	1	3	2	05	02	04	006	001 - 007	Kipas Angin (Wall Fan)				APBD	2024			B	7	750,000	5,250,000		
1358	1	3	2	05	02	04	001	001	Kulkas Polytron 1 Pintu PBR 187				APBD	2024			B	1	2,500,000	2,500,000		
1359	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi Smart Samsung 42 Inc LED				APBD	2024			B	1	5,500,000	5,500,000		
1360	1	3	2	05	02	01	035	001 - 004	Kursi Tunggu Indachi				APBD	2024			B	4	1,880,000	7,520,000		
1361	1	3	2	05	02	06	077	001	Korden Vertical				APBD	2024			B	1	13,275,000	13,275,000		
1362	1	3	2	05	02	03	003	001	Mesin Potong Rumput				APBD	2024			B	1	3,500,000	3,500,000		
1363	1	1	7	01	03	06	006	001	Card Reader				APBD	2024			B	1	8,500,000	8,500,000		
1364	1	3	2	05	02	06	057	001	Karpets ruang tunggu Crew Bus				APBD	2024			B	1	2,889,000	2,889,000		
1365	1	3	2	10	01	02	02	0011	Laptop	Acer Travelmate P 214 Core - 15		APBD	2024			B	1	14,400,000	14,400,000	Dropping		
1366	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	APBD	2024			B	1	191,892	191,892	Dropping		
1367	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	APBD	2024			B	1	191,892	191,892	Dropping		
1368	1	3	2	05	02	01	03	001	Kursi besi / Metal (Meja kayu)		Kayu	APBD	2024			B	1	191,892	191,892	Dropping		
1369	1	3	4	04	02	03	001	001-010	LPJU Bantek Kemenhub				APBD	2024			B	10	23,946,135	239,461,350	Dropping	
1370	1	3	2	03	03	16	006	001	Alat Uji Lampu Utama Robotik			Besi	APBD	2024			B	1	338,575,000	338,575,000	UPTD PKB	
1371	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer scan copy			Epson L3210	Mika	APBD	2024		B	1	2,970,000	2,970,000	Angkutan	
1372	1	3	2	10	02	03	003	001	Lemari Display / etalase				kaca	APBD	2024		B	1	3,750,000	3,750,000	Loby	
1373	1	3	2	05	01	04	002	001	Mesin Potong Rumput			RYU RBC2T	Besi & Mika	APBD	2024		B	1	3,700,000	3,700,000	UPTD PKB	
1374	1	3	2	05	02	03	003	001	Water Torn				Mika	APBD	2024		B	1	1,350,000	1,350,000	UPTD PKB	
1375	1	3	2	02	02	05	011	001	Jalur Difabel / Disabilitas				Beton & Pipa Stainles	APBD	2024		B	1	18,634,000	18,634,000	Kantor Dishub	
1376	1	3	2	05	02	03	001	001	Vacum Cleaner			Electroluk2931	mika	APBD	2024		B	1	5,000,000	5,000,000	UPTD PKB	
1377	1	3	2	18	01	02	003	001-075	Cermin Tikung				Pipa cermin	APBD	2024		B	75	6,014,301	451,072,600		
1378								001	Layar Proyektor Tripot 84"					APBD	2024		B	1	1,600,000	1,600,000		
1379								001	Layar Proyektor Gantung 96"					APBD	2024		B	1	800,000	800,000		

No	Nomor						Spesifikasi Barang				Bahan	Asal Usul	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Kontruksi (P,S,D)	Satuan	Kondisi (B/RR/R B)	Jumlah			Ket
	Kode Barang						Register	Nama / jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat							No. Pabrik No. Chasis	No. Mesin	Barang (unit)	
1380							001-002	Tempat sampah 3 in 1				APBD	2024			B	2	1,734,000	3,468,000	Terminal Paris & Imogiri
1381							001	RTH (Ruang Terbuka Hijau)				APBD	2024			B	1	57,568,005	57,568,005	
1382							001	Multigas detektor				APBD	2024			B	1	16,370,000	16,370,000	
1383							001-002	Jangka Sorong				APBD	2024			B	2	659,000	1,318,000	
1384							001	Lux Meter				APBD	2024			B	1	13,180,000	13,180,000	
1385							001	Sepeda Motor Honda Supra X				APBD	2024			B	1	13,820,500	13,820,500	droping PPKD
1386							001	Sepeda Motor Honda Supra X				APBD	2024			B	1	13,820,500	13,820,500	droping PPKD
1387							001	Sepeda Motor Honda Supra X				APBD	2024			B	1	13,820,500	13,820,500	droping PPKD
1388							001	Kantor Terminal Type C Imogiri				APBD	2024			B	1	71,818,999	71,818,999	
1389							001	Paving Terminal type C Imogiri				APBD	2024			B	1	42,000,000	42,000,000	
1390							001	DED pembangunan terminal Imogiri				APBD	2024			B	1	50,131,000	50,131,000	
1391							001	Kajian UKL - UPL terminal Imogiri				APBD	2024			B	1	49,588,210	49,588,210	
1392	1	3	03	03	01	32	005	001	Drainase			APBD	2024			B	1	105,574,000	105,574,000	terminal Imogiri
1393							001-010	Cermin Tikung				APBD	2024			B	10	5,390,000	53,900,000	Luar Ruangan
1394							001	Meja kursi Tamu				APBD	2024			B	1	5,000,000	5,000,000	UPTD PKB
1395							001	Printer Epson L 3210				APBD	2024			B	1	3,000,000	3,000,000	Umum
1396							001	Printer Canon G 1010				APBD	2024			B	1	2,000,000	2,000,000	LL
1397	1	3	2	03	03	16	006	001	Alat Penomeran Kendaraan			APBD	2024			B	1	49,500,000	49,500,000	UPTD PKB
1398	1	3	4	04	02	03	001	001-026	LPJU Solar Cell (ESDM)			APBD	2024			B	26	15,280,633	397,296,467	ESDM
1399	1	3	4	04	02	03	001	001-075	PJK Timur			APBD	2024			B	75	21,786,798	1,634,009,880	Murni
1400	1	3	4	04	02	03	001	001-073	PJK Tengah			APBD	2024			B	73	21,011,589	1,533,846,030	Murni
1401	1	3	4	04	02	03	001	001-115	PJK Barat			APBD	2024			B	115	20,295,840	2,334,021,600	Murni
1402	1	3	4	04	02	03	001	001-189	PJD Timur			APBD	2024			B	189	15,633,939	2,954,814,430	Murni
1403	1	3	4	04	02	03	001	001-142	PJD Tengah			APBD	2024			B	142	15,866,402	2,253,029,100	Murni
1404	1	3	4	04	02	03	001	001-126	PJD Barat			APBD	2024			B	126	15,802,985	1,991,176,150	Murni
1405	1	3	2	18	01	02	009	001-031	Rambu Papan Retribusi Parkir			APBD	2024			B	31	5,081,387	157,523,000	ABT
1406	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar Terminal Imogiri			APBD	2024			B	1	175,326,473	175,326,473	ABT
1407	1	3	3	04	01	04	001	001	Pintu Ruang Uji PKB			APBD	2024			B	1	51,948,000	51,948,000	ABT
1408	1	3	4	04	02	03	001	001-006	PJU Lapangan Tenis Bakulan			APBD	2024			B	6	16,365,833	98,195,000	ABT
1409	1	3	4	04	02	03	001	001-009	PJU Jl Kabupaten			APBD	2024			B	9	24,905,306	224,147,750	ABT
1410	1	3	4	04	02	03	001	001-093	PJU Jl Desa			APBD	2024			B	93	15,450,113	1,436,860,550	ABT
1411	1	5	3	01	01	05	001	001	Aplikasi online (Hotline aduan sarpras)			APBD	2024			B	1	24,750,000	24,750,000	ABT
1412	1	5	3	01	01	05	001	001	Inventarisasi LPJU			APBD	2024			B	1	89,219,650	89,219,650	ABT
1413	1	5	3	01	01	05	001	001	Pemeliharaan & Pengembangan Aplikasi Sipentol			APBD	2024			B	1	24,975,000	24,975,000	ABT
1414	1	5	3	01	01	05	001	001	Aplikasi Pendaftaran Online (Parkir & Andalalin)			APBD	2024			B	1	24,555,420	24,555,420	ABT

